
ISSN 0350-4727

SLU@BENI LIST
GRADA BEOGRADA

Година LXVIII Број 103	  16. јул 2024. године� Цена 290 динара

АКТИ ГРАДСКИХ ОПШТИНА

ВОЖДОВАЦ

Скупштина Градске општине Вождовац на конститутив-
ној седници одржаној 11. јула 2024. године,  на основу члана 
66. став 3. Закона о локалним изборима („Службени глас-
ник РС”, бр. 14/22 и 35/24) и члана 12. Пословника о раду 
Скупштине Градске општине Вождовац („Службени лист 
Града Београда”, бр.  46/08, 41/13, 112/19 и 13/21), донела је

ОДЛУКУ
О ПОТВРЂИВАЊУ МАНДАТА ОДБОРНИКА СКУП‒

ШТИНЕ ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ВОЖДОВАЦ

I. Потврђују се мандати одборницима Скупштине Град-
ске општине Вождовац изабраним на изборима одржаним 
2. јуна 2024. године, и то:

1. др СлађанТимотијевић са изборне листе Александар Вучић ‒ 
Вождовац сутра

2. Слободан Симоновић са изборне листе Александар Вучић ‒ 
Вождовац сутра

3. Софија Николић са изборне листе Александар Вучић ‒ 
Вождовац сутра

4. Владимир Васић са изборне листе Александар Вучић ‒ 
Вождовац сутра

5. Ивана Томић Илић са изборне листе Александар Вучић ‒ 
Вождовац сутра

6. Божидар Ђикић са изборне листе Александар Вучић ‒ 
Вождовац сутра

7. Бојана Јакшић   са изборне листе Александар Вучић ‒ 
Вождовац сутра

8. Милош Стојановић са изборне листе Александар Вучић ‒ 
Вождовац сутра

9. Сарита Олевић са изборне листе Александар Вучић ‒ 
Вождовац сутра

10. Александар 
Максимовић  

са изборне листе Александар Вучић ‒ 
Вождовац сутра

11. др Миљко Ристић  са изборне листе Александар Вучић ‒ 
Вождовац сутра

12. Александар Савић са изборне листе Александар Вучић ‒ 
Вождовац сутра

13. Горан Кањевац са изборне листе Александар Вучић ‒ 
Вождовац сутра

14. Весна Ристић  са изборне листе Александар Вучић ‒ 
Вождовац сутра

15. Зорица Јанковић са изборне листе Александар Вучић ‒ 
Вождовац сутра

16. Јелена Димитријевић са изборне листе Александар Вучић ‒ 
Вождовац сутра

17. Машан Булатовић са изборне листе Александар Вучић ‒ 
Вождовац сутра

18. Раденко Грбић  са изборне листе Александар Вучић ‒ 
Вождовац сутра

19. Татјана Анџић са изборне листе Александар Вучић ‒ 
Вождовац сутра

20. Снежана Гајић      са изборне листе Александар Вучић ‒ 
Вождовац сутра

21. Владица Величковић са изборне листе Александар Вучић ‒ 
Вождовац сутра

22. Јелена Костић Пејичић  са изборне листе Александар Вучић ‒ 
Вождовац сутра

23. Ана Томић Јевтић са изборне листе Александар Вучић ‒ 
Вождовац сутра

24. Милан Мартиновић са изборне листе Александар Вучић ‒ 
Вождовац сутра

25. Анкица Ђогић са изборне листе Александар Вучић ‒ 
Вождовац сутра

26. Милијана Барзиловић са изборне листе Александар Вучић ‒ 
Вождовац сутра

27. Марија Миловановић са изборне листе Александар Вучић ‒ 
Вождовац сутра



Број 103 – 2 16. јул 2024. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА

52. Вук Милосављевић са изборне листе др Саво Манојловић 
‒ И ја сам Вождовац ‒ Крени-
Промени

53. Милена Стевановић са изборне листе др Саво Манојловић 
‒ И ја сам Вождовац ‒ Крени-
Промени

54. Драгана Цимеша са изборне листе др Саво Манојловић 
‒ И ја сам Вождовац ‒ Крени-
Промени

55. Милош Станимировић са изборне листе др Саво Манојловић 
‒ И ја сам Вождовац ‒ Крени-
Промени

II. Одлуку објавити у „Службеном листу Града Београда”.

Скупштина Градске општине Вождовац
I број 020‒17/2024, 11. јула 2024. године

Председавајући
др Миљко Ристић, с. р.     

Скупштина Градске општине Вождовац на конститутив-
ној седници одржаној 11. јула 2024. године, на основу члана 
43. став 5. и члана 45. став 8. Закона о локалној самоуправи 
(„Службени гласник РС”, бр. 129/07, 83/14, 101/16, 47/19 и 
111/21), и члана 67. став 1. тачка 8. Закона о локалним избо-
рима („Службени гласник РС”, бр. 14/22 и 35/24), донела је 

ОДЛУКУ
О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ОДБОРНИКА СКУПШ-

ТИНЕ ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ВОЖДОВАЦ

1. Утврђује се престанак мандата одборника Скупштине 
Градске општине Вождовац, и то:

‒ Бојани Јакшић, са изборне листе „Александар Вучић ‒ 
Вождовац сутра”, избором за председника градске општине 
Вождовац,

‒ Слободану Симоновићу, са изборне листе „Александар 
Вучић ‒ Вождовац сутра”, избором за заменика председника 
градске општине Вождовац, 

‒ Милошу Стојановићу, са изборне листе „Александар 
Вучић ‒ Вождовац сутра”, избором за члана Већа Градске 
општине Вождовац,

‒ Александру Максимовићу, са изборне листе „Алексан-
дар Вучић ‒ Вождовац сутра”, избором за члана Већа Град-
ске општине Вождовац,

‒ Владици Величковић, са изборне листе „Александар 
Вучић ‒ Вождовац сутра”, избором за члана Већа Градске 
општине Вождовац.

1. Одлуку објавити у „Службеном листу Града Београда”.

Скупштина Градске општине Вождовац
I број 020‒27/2024, 11. јула 2024. године

Председник 
Слађан Тимотијевић, с. р.

28. Никола Живковић са изборне листе Александар Вучић ‒ 
Вождовац сутра

29. Милутин Милић  са изборне листе Александар Вучић ‒ 
Вождовац сутра

30. Милош Цветиновић  са изборне листе Александар Вучић ‒ 
Вождовац сутра

31. Александар Ђорђевић са изборне листе Александар Вучић ‒ 
Вождовац сутра

32. Дејан Томић са изборне листе Александар Вучић ‒ 
Вождовац сутра

33. Маја Бранковић са изборне листе Александар Вучић ‒ 
Вождовац сутра

34. Јована Шарановић са изборне листе Ми Глас за Вождовац ‒ 
др Драган Костић

35. Никола Бараћ са изборне листе Ми Глас за Вождовац ‒ 
др Драган Костић

36. Миодраг Гавриловић са изборне листе Бирамо Вождовац

37. Биљана Ђорђевић са изборне листе Бирамо Вождовац

38. Александар 
Стевановић

са изборне листе Бирамо Вождовац

39. Бранислав 
Димитријевић   

са изборне листе Бирамо Вождовац

40. Марија Илић  са изборне листе Бирамо Вождовац

41. Ненад Мрмак    са изборне листе Бирамо Вождовац

42. Горан Стевановић  са изборне листе Бирамо Вождовац

43. Боријан Соковић  са изборне листе др Саво Манојловић 
‒ И ја сам Вождовац ‒ Крени-
Промени

44. Гордана Хајдин  са изборне листе др Саво Манојловић 
‒ И ја сам Вождовац ‒ Крени-
Промени

45. Јелена Мркаја  са изборне листе др Саво Манојловић 
‒ И ја сам Вождовац ‒ Крени-
Промени

46. Мирослав Зељић са изборне листе др Саво Манојловић 
‒ И ја сам Вождовац ‒ Крени-
Промени

47. Лазар Ловић са изборне листе др Саво Манојловић 
‒ И ја сам Вождовац ‒ Крени-
Промени

48. Сања Пешић са изборне листе др Саво Манојловић 
‒ И ја сам Вождовац ‒ Крени-
Промени

49. Александар Ђорђевић са изборне листе др Саво Манојловић 
‒ И ја сам Вождовац ‒ Крени-
Промени

50. Милош Вучетић са изборне листе др Саво Манојловић 
‒ И ја сам Вождовац ‒ Крени-
Промени

51. Смиља Стојадиновић са изборне листе др Саво Манојловић 
‒ И ја сам Вождовац ‒ Крени-
Промени



Број 103 – 316. јул 2024. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА

Скупштина Градске општине Вождовац на конститутив-
ној седници одржаној 11. јула 2024. године, на основу члана 
27. Статута Градске општине Вождовац („Службени лист 
Града Београда”, бр. 46/08, 41/13, 112/19 и 13/21), донела је 

РЕШЕЊЕ
О УТВРЂИВАЊУ ПРЕСТАНКА ФУНКЦИЈЕ ЗАМЕ-
НИКУ ПРЕДСЕДНИКА СКУПШТИНЕ ГРАДСКЕ ОП-

ШТИНЕ ВОЖДОВАЦ

1. Утврђује се престанак функције заменику председни-
ка Скупштине Градске општине Вождовац Бисери Пејчић 
због престанка мандата Скупштине, са 11. јулом 2024. го-
дине.

2. Ово решење објавити у „Службеном листу Града Бе-
ограда”.

Скупштина Градске општине Вождовац
I број 020‒22/2024, 11. јула 2024. године

Председник 
др Слађан Тимотијевић, с. р.

Скупштина Градске општине Вождовац на конститутив-
ној седници одржаној 11. јула 2024. године, на основу члана 
27. Статута Градске општине Вождовац („Службени лист 
Града Београда”, број 96/19), донела је 

РЕШЕЊЕ
О УТВРЂИВАЊУ ПРЕСТАНКА ФУНКЦИЈЕ СЕКРЕ-
ТАРА СКУПШТИНЕ ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ВОЖД-

ОВАЦ

1. Утврђује се престанак функције секретара Скупштине 
Градске општине Вождовац, Владимира Васића, са 11. јулом 
2024. године.

2. Ово решење објавити у „Службеном листу Града Бе-
ограда”.

Скупштина Градске општине Вождовац
I број 020‒35/2024, 11. јула 2024. године

Председник 
др Слађан Тимотијевић, с. р.

Скупштина Градске општине Вождовац на конститутив-
ној седници одржаној 11. јула 2024. године, на основу члана 
27. Статута Градске општине Вождовац („Службени лист 
Града Београда”, број 96/19), донела је 

РЕШЕЊЕ
О УТВРЂИВАЊУ ПРЕСТАНКА ФУНКЦИЈЕ ЗАМЕ‒
НИКА СЕКРЕТАРА СКУПШТИНЕ ГРАДСКЕ ОПШТИ‒

НЕ ВОЖДОВАЦ

1. Утврђује се престанак функције заменика секретара 

Скупштина Градске општине Вождовац на конститутив-
ној седници  одржаној 11. јула 2024. године, на основу члана 
66. став 3. Закона о локалним изборима („Службени глас-
ник РС”, бр. 14/22 и 35/24) и чл. 8. и 9. Пословника о раду 
Скупштине Градске општине Вождовац („Службени лист 
Града Београда”, бр. 46/08, 41/13, 112/19 и 13/21), донела је

РЕШЕЊЕ
О ОБРАЗОВАЊУ ВЕРИФИКАЦИОНОГ ОДБОРА

1. Образује се Верификациони одбор за потврђивање ‒ 
верификацију  мандата  одборницима Скупштине Градске 
општине Вождовац изабраним на изборима 2. јуна 2024. го-
дине у саставу:

Владимир Васић ‒ испред изборне листе Александар Ву-
чић ‒ Вождовац сутра,

Сања Пешић ‒ испред изборне листе др Саво Манојло-
вић ‒ И ја сам Вождовац ‒ Крени‒Промени, 

Александар Стевановић ‒ испред изборне листе Бирамо 
Вождовац.

2. Верификациони одбор извршиће увид у изборни ма-
теријал ‒ Уверење о избору одборника и Укупан извештај 
Изборне комисије о спроведеним изборима и поднети 
Скупштини Градске општине Вождовац извештај са пред-
логом за потврђивање (верификацију) мандата одборника.

 3. Верификациони одбор престаје да ради кад Скупшти-
на Градске општине Вождовац потврди (верификује) ман-
дате одборника.

 4.  Решење  објавити у „Службеном листу Града Београд”.

Скупштина Градске општине Вождовац
I број 020‒18/2024, 11. јула 2024. године

Председавајући
др Миљко Ристић, с. р.  

Скупштина Градске општине Вождовац на конститутив-
ној седници одржаној 11. јула 2024. године, на основу члана 
27. Статута Градске општине Вождовац („Службени лист 
Града Београда”, број 96/19), донела је 

РЕШЕЊЕ
О УТВРЂИВАЊУ ПРЕСТАНКА ФУНКЦИЈЕ ПРЕД‒
СЕДНИКА СКУПШТИНЕ ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ВО‒

ЖДОВАЦ

1. Утврђује се престанак функције председнику 
Скупштине Градске општине Вождовац Слађану Тимо-
тијевићу због престанка мандата Скупштине, са 11. јулом         
2024. године.

2. Ово решење објавити у „Службеном листу Града Бе-
ограда”.

Скупштина Градске општине Вождовац
I број 020‒21/2024, 11. јула 2024. године

Председник
др Слађан Тимотијевић, с. р.



Број 103 – 4 16. јул 2024. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА

Скупштина Градске општине Вождовац на седници одр-
жаној 11. јула 2024. године, на основу члана 51. Закона о 
локалној самоуправи („Службени гласник РС”,  бр. 129/07, 
83/14 ‒ др. закон, 47/18 и 111/21 ‒ др. закон) и члана 27. став 
3. Статута Градске општине Вождовац („Службени лист 
Града Београда”, број 96/19 ), донела је

РЕШЕЊЕ

О УТВРЂИВАЊУ ПРЕСТАНКА ФУНКЦИЈЕ ЧЛАНО‒
ВИМА ВЕЋА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ВОЖДОВАЦ

I. Утврђује се престанак функције члановима Већа Град-
ске општине Вождовац  са 11. јулом 2024. године, и то:

1. Ивани Бањац,
2. Александру Максимовићу,
3. Дубравки Тадић,
4. Драгану Животићу,
5. Љубиши Пејичићу,
6. Снежани Петронијевић,
7. Миленку Аврамовићу,
8. Небојша Здравковићу,
9. Драгану Рајићу,
10. Милану Мратинковићу,
11. Горану Ускоковићу.
II. Утврђује се и престанак вршења дужности из своје 

надлежности Већу Градске општине Вождовац  са 11. јулом 
2024. године.

III. Ово решење објавити у „Службеном листу Града Бе-
ограда”.

Скупштина Градске општине Вождовац
I број 020‒26/2024, 11. јула 2024. године

Председник 
др Слађан Тимотијевић, с. р.

Скупштина Градске општине Вождовац на конститутив-
ној седници одржаној 11. јула 2024. године, на основу чл. 28. 
и 30. Статута Градске општине Вождовац („Службени лист 
Града Београда”, број 96/19) и члана 16. Пословника о раду 
Скупштине Градске општине Вождовац („Службени лист 
Града Београда”, бр. 46/08, 41/13, 112/19 и 13/21), донела је

РЕШЕЊЕ

О ИЗБОРУ ПРЕДСЕДНИКА СКУПШТИНЕ ГРАДСКЕ 
ОПШТИНЕ ВОЖДОВАЦ

1. Слађан Тимотијевић бира се за председника Скупшти-
не Градске општине Вождовац на време од четири године.

2. Решење објавити у „Службеном листу Града Београда”.

Скупштина Градске општине Вождовац
I број 020‒19/2024, 11. јула 2024. године

Председавајући
др Миљко Ристић, с. р

Скупштине Градске општине Вождовац Мари Клер Ђорђе-
вић, са 11. јулом 2024. године.

2. Решење објавити у „Службеном листу Града Београда”.

Скупштина Градске општине Вождовац
I број 020‒34/2024, 11. јула 2024. године

Председник 
др Слађан Тимотијевић, с. р.

Скупштина Градске општине Вождовац на седници одр-
жаној 11. јула 2024. године, на основу члана 51. Закона о 
локалној самоуправи („Службени гласник РС”,  бр. 129/07, 
83/14 ‒ др. закон, 47/18 и 111/21 ‒ др. закон) и члана 27. став 
3. Статута Градске општине Вождовац („Службени лист 
Града Београда”, број 96/19), донела је

РЕШЕЊЕ

О УТВРЂИВАЊУ ПРЕСТАНКА ФУНКЦИЈЕ ПРЕДСЕ‒
ДНИКА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ВОЖДОВАЦ

1. Утврђује се престанак функције председнику Градске 
општине Вождовац Ивани Томић Илић, са 11. јулом 2024. 
године.

2. Решење објавити у „Службеном листу Града Београда”.

Скупштина Градске општине Вождовац
I број 020‒30/2024, 11. јул 2024. године

Председник 
др Слађан Тимотијевић, с. р.

Скупштина Градске општине Вождовац на седници 
одржаној 11. јула 2024. године, на основу члана 51. Закона о 
локалној самоуправи („Службени гласник РС”,  бр. 129/07, 
83/14 ‒ др. закон, 47/18 и 111/21 ‒ др. закон) и члана 27. став 
3. Статута Градске општине Вождовац („Службени лист 
Града Београда”, број 96/19), донела је

РЕШЕЊЕ

О УТВРЂИВАЊУ ПРЕСТАНКА ФУНКЦИЈЕ ЗАМЕНИ-
КУ ПРЕДСЕДНИКА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ВОЖДОВАЦ

1. Утврђује се престанак функције заменику председни-
ка Градске општине Вождовац Слободану Симоновићу, са 
11. јулом 2024. године.

2. Решење објавити у „Службеном листу Града Београда”.

Скупштина Градске општине Вождовац
I број 020‒31/2024, 11. јула 2024. године

Председник 
др  Слађан Тимотијевић, с. р.



Број 103 – 516. јул 2024. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА

Скупштина Градске општине Вождовац на конститутив-
ној седници одржаној 11. jулa 2024. године, на основу члана 
44. Статута Градске општине Вождовац („Службени лист 
Града Београда”, број 96/19) и члана 29. Пословника о раду 
Скупштине Градске општине Вождовац („Службени лист 
Града Београда”, бр. 46/08, 41/13, 112/19 и 13/21), донела је 

РЕШЕЊЕ
О ИЗБОРУ ПРЕДСЕДНИКА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ 

ВОЖДОВАЦ

1. Бира се Бојана Јакшић, дипломирани економиста, за 
председника градске општине Вождовац на време од четири 
године.

2. Решење објавити у „Службеном листу Града Београда”.

Скупштина Градске општине Вождовац
I број 020‒28/2024, 11. јула 2024. године

Председник
др Слађан Тимотијевић, с. р.

Скупштина Градске општине Вождовац на конститутив-
ној седници одржаној 11.  јула 2024. године, на основу члана 
45. Статута Градске општине Вождовац („Службени лист 
Града Београда”, број 96/19) и члана 35. Пословника о раду 
Скупштине Градске општине Вождовац („Службени лист 
Града Београда”, бр. 46/08, 41/13, 112/19 и 13/21), донела је 

РЕШЕЊЕ
О ИЗБОРУ ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА ГРАДСКЕ 

ОПШТИНЕ ВОЖДОВАЦ

1. Бира се Слободан Симоновић, дипломирани еконо-
миста, за заменика председника градске општине Вождовац 
на време од четири године.

2. Решење објавити у „Службеном листу Града Београда”.

Скупштина Градске општине Вождовац
I број 020‒29/2024, 11. јула 2024. године

Председник 
др Слађан Тимотијевић, с. р.

Скупштина Градске општине Вождовац на конститутив-
ној седници одржаној 11. јула 2024. године, на основу члана 
49. Статута Градске општине Вождовац („Службени лист 
Града Београда”, број 96/19) и члана 42. Пословника о раду 
Скупштине Градске општине Вождовац („Службени лист 
Града Београда”, бр. 46/08, 41/13, 112/19 и 13/21), донела је

РЕШЕЊЕ
О ИЗБОРУ ВЕЋА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ВОЖДОВАЦ

I. Бирају се за чланове Већа Градске општине Вождовац 
на период од четири године:

1. Снежана Петронијевић, из реда грађана,
2. Владица Величковић, из реда одборника,
3. Миодраг Мировић, из реда грађана,
4. Небојша Здравковић, из реда грађана,

Скупштина Градске општине Вождовац на конститутив-
ној седници одржаној 11. јула 2024. године, на основу члана 
32. Статута Градске општине Вождовац („Службени лист 
Града Београда”, број 96/19) и члана 26. Пословника о раду 
Скупштине Градске општине Вождовац („Службени лист 
Града Београда”, бр. 46/08, 41/13, 112/19 и 13/21), донела је 

РЕШЕЊЕ
О ИЗБОРУ ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА СКУПШТИ‒

НЕ ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ВОЖДОВАЦ

1. Софија Николић бира се за заменика председника 
Скупштине Градске општине Вождовац на време од четири 
године.

2. Ово решење објавити у „Службеном листу Града Београда”.

Скупштина Градске општине Вождовац
I број 020‒20/2024, 11. јула 2024. године

Председавајући
 др Миљко Ристић, с. р.

Скупштина Градске општине Вождовац на конститутив-
ној седници одржаној 11. јула 2024. године, на основу члана 
33. Статута Градске општине Вождовац („Службени лист 
Града Београда”, број 96/19) и члана 28. Пословника о раду 
Скупштине Градске општине Вождовац („Службени лист 
Града Београда”, бр. 46/08, 41/13, 112/19 и 13/21),  донела је 

РЕШЕЊЕ
О ПОСТАВЉЕЊУ СЕКРЕТАРА СКУПШТИНЕ ГРАД‒

СКЕ ОПШТИНЕ ВОЖДОВАЦ

1. Поставља се Мари Клер Ђорђевић, дипл. правник са 
положеним правосудним испитом, за секретара Скупштине 
Градске општине Вождова, на време од четири године.

2. Решење објавити у „Службеном листу Града Београда”.

Скупштина Градске општине Вождовац
I број 020‒32/2024, 11. јула 2024. године

Председник 
др Слађан Тимотијевић, с. р.

Скупштина Градске општине Вождовац на конститутив-
ној седници одржаној 11. јула 2024. године, на основу члана 
33. Статута Градске општине Вождовац („Службени лист 
Града Београда”, број 96/19) и члана 28. Пословника о раду 
Скупштине Градске општине Вождовац („Службени лист 
Града Београда”, бр. 46/08, 41/13, 112/19 и 13/21),  донела је 

РЕШЕЊЕ
О ПОСТАВЉЕЊУ ЗАМЕНИКА СЕКРЕТАРА СКУПШ-

ТИНЕ ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ВОЖДОВАЦ

1. Поставља се Љубиша Пејичић, дипл. правник, за заме-
ника секретара Скупштине Градске општине Вождовац на 
време од четири године.

2. Решење објавити у „Службеном листу Града Београда”.

Скупштина Градске општине Вождовац
I број 020‒33/2024, 11. јула 2024. године

Председник 
др Слађан Тимотијевић, с. р.



Број 103 – 6 16. јул 2024. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА

2. Михајло Шкундрић, из реда грађана,
3. Ненад Мрмак,  из реда одборника,
4. Бранка Тирнанић, из реда грађана,
5. Лазар Ловић, из реда одборника. 
II. Мандат чланова Комисије тече од  дана избора за чла-

на овог радног тела и траје до истека мандата одборницима 
Скупштине Градске општине Вождовац.

III. Комисија обавља послове и задатке на начин утврђен 
одредбама Пословника о раду Скупштине Градске општине 
Вождовац и у складу с њима.

IV. Решење објавити у „Службеном листу Града Београда”.

Скупштина Градске општине Вождовац
I број 020‒24/2024, 11. јула 2024. године

Председник 
др Слађан Тимотијевић, с. р.

ЗВЕЗДАРА

Супштина Градске општине Звездара на конститутив-
ној седници одржаној 10. јула 2024. године, на основу члана 
66. став 3. и члана 67. став 1. тачка 1. Закона о локалним 
изборима („Службени гласник РС”, бр. 14/22 и 35/24), чла-
на 21. Статута Градске општине Звездара („Службени лист 
Града Београда”, број 124/19 – пречишћен текст) и члана 11. 
Пословника Скупштине Градске општине Звездара („Служ-
бени лист Града Београда”, бр. 124/19, 119/20, 35/21, 92/21 и 
50/23), донела је

ОДЛУКУ
О ПОТВРЂИВАЊУ МАНДАТА ОДБОРНИЦИМА СКУ-

ПШТИНЕ  ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ЗВЕЗДАРА

1. Потврђује се мандат одборницима Скупштине Градске 
општине Звездара изабраним на изборима одржаним 2. јуна 
2024. године, и то:

1. др Дарија Кисић, са изборне листе  АЛЕКСАНДАР ВУ-
ЧИЋ – ЗВЕЗДАРА СУТРА (Ивица Дачић – Социјалистичка 
партија Србије – СПС; Расим Љајић – Социјалдемократска 
партија Србије – СДП Србије, Милан Кркобабић – Партија 
уједињених пензионера, пољопривредника и пролетера 
Србије – Солидарност и правда; Драган Марковић Палма 
– Јединствена Србија – ЈС; др Војислав Шешељ – Српска 
радикална странка – СРС; Александар Вулин – Покрет со-
цијалиста – ПС; Ненад Поповић – Српска народна партија 
– СНП; Милица Ђурђевић Стаменковски – Српска странка 
Заветници – Заветници; Андреја Младеновић – Самостална 
српска странка – Самостална; Милош Вучевић – Српска на-
предна странка ‒ СНС,

2. Синиша Мали, са изборне листе  АЛЕКСАНДАР ВУ-
ЧИЋ – ЗВЕЗДАРА СУТРА (Ивица Дачић – Социјалистичка 
партија Србије – СПС; Расим Љајић – Социјалдемократска 
партија Србије – СДП Србије, Милан Кркобабић – Партија 
уједињених пензионера, пољопривредника и пролетера 
Србије – Солидарност и правда; Драган Марковић Палма 
– Јединствена Србија – ЈС; др Војислав Шешељ – Српска 
радикална странка – СРС; Александар Вулин – Покрет со-
цијалиста – ПС; Ненад Поповић – Српска народна партија 
– СНП; Милица Ђурђевић Стаменковски – Српска странка 
Заветници – Заветници; Андреја Младеновић – Самостална 

5. Александар Максимовић, из реда одборника, 
6. Наташа Супуровић, из реда грађана, 
7. Милош Стојановић, из реда одборника,
8. Немања Бабић, из реда грађана,
9. Ивана Бањац,  из реда грађана,           
10. Драган Рајић,  из реда грађана,   
11. Иван Костадиновић, из реда грађана.
II. Решење објавити у „Службеном листу Града Београда”.

Скупштина Градске општине Вождовац
I број 020‒25/2024, 11. јула 2024. године

Председник
др Слађан Тимотијевић, с. р.

Скупштина Градске општине Вождовац на седници 
одржаној 11. јула 2024. године, на основу члана 42. Статута 
Градске општине Вождовац („Службени лист Града Београ-
да”, број 96/19) и члана 44. Пословника о раду Скупштине 
Градске општине Вождовац („Службени лист Града Београ-
да”, бр. 46/08, 41/13, 112/19 и 13/21) донела је

РЕШЕЊЕ
О ИЗБОРУ КОМИСИЈЕ ЗА АДМИНИСТРАТИВНА И 
МАНДАТНА ПИТАЊА СКУПШТИНЕ ГРАДСКЕ ОП-

ШТИНЕ ВОЖДОВАЦ

I. У Комисију за административна  и мандатна питања  
Скупштине Градске општине Вождовац бирају се:

1. Данијела Васић, из реда грађана,
2. Милена Микановић, из реда грађана,
3. Урош Томовић, из реда грађана,
4. Александар Стевановић,  из реда одборника,
5. Срђана Видовић, из реда грађана.
II. Мандат чланова Комисије тече од  дана избора за чла-

на овог радног тела и траје до истека мандата одборницима 
Скупштине Градске општине Вождовац.

III. Комисија обавља послове и задатке на начин утврђен 
одредбама Пословника о раду Скупштине Градске општине 
Вождовац и у складу с њима.

IV. Решење објавити у „Службеном листу Града Београда”.

Скупштина Градске општине Вождовац
I број 020‒23/2024, 11. јула 2024. године

Председник 
др Слађан Тимотијевић, с. р.

Скупштина Градске општине Вождовац на седници 
одржаној 11. јула 2024. године, на основу члана 42. Статута 
Градске општине Вождовац („Службени лист Града Београ-
да”, број 96/19) и члана 44. Пословника о раду Скупштине 
Градске општине Вождовац („Службени лист Града Београ-
да”, бр. 46/08, 41/13, 112/19 и 13/21), донела је

РЕШЕЊЕ
О ИЗБОРУ КОМИСИЈЕ ЗА ПРИВРЕДУ, БУЏЕТ И 
ФИНАНСИЈЕ СКУПШТИНЕ ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ 

ВОЖДОВАЦ

I. У Комисију за привреду, буџет и финансије Скупшти-
не Градске општине Вождовац бирају се:

1. Јелисавка Ђурашиновић, из реда грађана,



Број 103 – 716. јул 2024. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА

српска странка – Самостална; Милош Вучевић – Српска на-
предна странка ‒ СНС,

8. Михаило Досковић, са изборне листе  АЛЕКСАНДАР 
ВУЧИЋ – ЗВЕЗДАРА СУТРА (Ивица Дачић – Социјалис-
тичка партија Србије – СПС; Расим Љајић – Социјалдемо-
кратска партија Србије – СДП Србије, Милан Кркобабић 
– Партија уједињених пензионера, пољопривредника и 
пролетера Србије – Солидарност и правда; Драган Марко-
вић Палма – Јединствена Србија – ЈС; др Војислав Шешељ 
– Српска радикална странка – СРС; Александар Вулин – По-
крет социјалиста – ПС; Ненад Поповић – Српска народна 
партија – СНП; Милица Ђурђевић Стаменковски – Српска 
странка Заветници – Заветници; Андреја Младеновић – Са-
мостална српска странка – Самостална; Милош Вучевић – 
Српска напредна странка ‒ СНС,

9. др Милан Димитријевић, са изборне листе  АЛЕК-
САНДАР ВУЧИЋ – ЗВЕЗДАРА СУТРА (Ивица Дачић – 
Социјалистичка партија Србије – СПС; Расим Љајић – Со-
цијалдемократска партија Србије – СДП Србије, Милан 
Кркобабић – Партија уједињених пензионера, пољоприв-
редника и пролетера Србије – Солидарност и правда; Дра-
ган Марковић Палма – Јединствена Србија – ЈС; др Војислав 
Шешељ – Српска радикална странка – СРС; Александар 
Вулин – Покрет социјалиста – ПС; Ненад Поповић – Српска 
народна партија – СНП; Милица Ђурђевић Стаменковски 
– Српска странка Заветници – Заветници; Андреја Младе-
новић – Самостална српска странка – Самостална; Милош 
Вучевић – Српска напредна странка ‒ СНС,

10. Драгослава  Јовановић, са изборне листе  АЛЕКСАН-
ДАР ВУЧИЋ – ЗВЕЗДАРА СУТРА (Ивица Дачић – Соција-
листичка партија Србије – СПС; Расим Љајић – Социјалде-
мократска партија Србије – СДП Србије, Милан Кркобабић 
– Партија уједињених пензионера, пољопривредника и про-
летера Србије – Солидарност и правда; Драган Марковић 
Палма – Јединствена Србија – ЈС; др Војислав Шешељ – 
Српска радикална странка – СРС; Александар Вулин – По-
крет социјалиста – ПС; Ненад Поповић – Српска народна 
партија – СНП; Милица Ђурђевић Стаменковски – Српска 
странка Заветници – Заветници; Андреја Младеновић – Са-
мостална српска странка – Самостална; Милош Вучевић – 
Српска напредна странка ‒ СНС,

11. Ненад Радић, са изборне листе  АЛЕКСАНДАР ВУ-
ЧИЋ – ЗВЕЗДАРА СУТРА (Ивица Дачић – Социјалистичка 
партија Србије – СПС; Расим Љајић – Социјалдемократска 
партија Србије – СДП Србије, Милан Кркобабић – Партија 
уједињених пензионера, пољопривредника и пролетера 
Србије – Солидарност и правда; Драган Марковић Палма 
– Јединствена Србија – ЈС; др Војислав Шешељ – Српска 
радикална странка – СРС; Александар Вулин – Покрет со-
цијалиста – ПС; Ненад Поповић – Српска народна партија 
– СНП; Милица Ђурђевић Стаменковски – Српска странка 
Заветници – Заветници; Андреја Младеновић – Самостална 
српска странка – Самостална; Милош Вучевић – Српска на-
предна странка ‒ СНС,

12. Никола Агатоновић, са изборне листе  АЛЕКСАН-
ДАР ВУЧИЋ – ЗВЕЗДАРА СУТРА (Ивица Дачић – Соција-
листичка партија Србије – СПС; Расим Љајић – Социјалде-
мократска партија Србије – СДП Србије, Милан Кркобабић 
– Партија уједињених пензионера, пољопривредника и про-
летера Србије – Солидарност и правда; Драган Марковић 
Палма – Јединствена Србија – ЈС; др Војислав Шешељ – 
Српска радикална странка – СРС; Александар Вулин – По-
крет социјалиста – ПС; Ненад Поповић – Српска народна 
партија – СНП; Милица Ђурђевић Стаменковски – Срп-
ска странка Заветници – Заветници; Андреја Младеновић 

српска странка – Самостална; Милош Вучевић – Српска на-
предна странка ‒ СНС,

3. Милош Булатовић, са изборне листе  АЛЕКСАНДАР 
ВУЧИЋ – ЗВЕЗДАРА СУТРА (Ивица Дачић – Социјалис-
тичка партија Србије – СПС; Расим Љајић – Социјалдемо-
кратска партија Србије – СДП Србије, Милан Кркобабић 
– Партија уједињених пензионера, пољопривредника и 
пролетера Србије – Солидарност и правда; Драган Марко-
вић Палма – Јединствена Србија – ЈС; др Војислав Шешељ 
– Српска радикална странка – СРС; Александар Вулин – По-
крет социјалиста – ПС; Ненад Поповић – Српска народна 
партија – СНП; Милица Ђурђевић Стаменковски – Српска 
странка Заветници – Заветници; Андреја Младеновић – Са-
мостална српска странка – Самостална; Милош Вучевић – 
Српска напредна странка ‒ СНС,

4. др Александра Ружичић, са изборне листе  АЛЕКСАН-
ДАР ВУЧИЋ – ЗВЕЗДАРА СУТРА (Ивица Дачић – Соција-
листичка партија Србије – СПС; Расим Љајић – Социјалде-
мократска партија Србије – СДП Србије, Милан Кркобабић 
– Партија уједињених пензионера, пољопривредника и про-
летера Србије – Солидарност и правда; Драган Марковић 
Палма – Јединствена Србија – ЈС; др Војислав Шешељ – 
Српска радикална странка – СРС; Александар Вулин – По-
крет социјалиста – ПС; Ненад Поповић – Српска народна 
партија – СНП; Милица Ђурђевић Стаменковски – Српска 
странка Заветници – Заветници; Андреја Младеновић – Са-
мостална српска странка – Самостална; Милош Вучевић – 
Српска напредна странка ‒ СНС,

5. Станко  Радовановић, са изборне листе  АЛЕКСАН-
ДАР ВУЧИЋ – ЗВЕЗДАРА СУТРА (Ивица Дачић – Соција-
листичка партија Србије – СПС; Расим Љајић – Социјалде-
мократска партија Србије – СДП Србије, Милан Кркобабић 
– Партија уједињених пензионера, пољопривредника и про-
летера Србије – Солидарност и правда; Драган Марковић 
Палма – Јединствена Србија – ЈС; др Војислав Шешељ – 
Српска радикална странка – СРС; Александар Вулин – По-
крет социјалиста – ПС; Ненад Поповић – Српска народна 
партија – СНП; Милица Ђурђевић Стаменковски – Српска 
странка Заветници – Заветници; Андреја Младеновић – Са-
мостална српска странка – Самостална; Милош Вучевић – 
Српска напредна странка ‒ СНС,

6. Милан Савић, са изборне листе  АЛЕКСАНДАР ВУ-
ЧИЋ – ЗВЕЗДАРА СУТРА (Ивица Дачић – Социјалистичка 
партија Србије – СПС; Расим Љајић – Социјалдемократска 
партија Србије – СДП Србије, Милан Кркобабић – Партија 
уједињених пензионера, пољопривредника и пролетера 
Србије – Солидарност и правда; Драган Марковић Палма 
– Јединствена Србија – ЈС; др Војислав Шешељ – Српска 
радикална странка – СРС; Александар Вулин – Покрет со-
цијалиста – ПС; Ненад Поповић – Српска народна партија 
– СНП; Милица Ђурђевић Стаменковски – Српска странка 
Заветници – Заветници; Андреја Младеновић – Самостална 
српска странка – Самостална; Милош Вучевић – Српска на-
предна странка ‒ СНС,

7. Невена Станић, са изборне листе  АЛЕКСАНДАР ВУ-
ЧИЋ – ЗВЕЗДАРА СУТРА (Ивица Дачић – Социјалистичка 
партија Србије – СПС; Расим Љајић – Социјалдемократска 
партија Србије – СДП Србије, Милан Кркобабић – Партија 
уједињених пензионера, пољопривредника и пролетера 
Србије – Солидарност и правда; Драган Марковић Палма 
– Јединствена Србија – ЈС; др Војислав Шешељ – Српска 
радикална странка – СРС; Александар Вулин – Покрет со-
цијалиста – ПС; Ненад Поповић – Српска народна партија 
– СНП; Милица Ђурђевић Стаменковски – Српска странка 
Заветници – Заветници; Андреја Младеновић – Самостална 



Број 103 – 8 16. јул 2024. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА

– Самостална српска странка – Самостална; Милош Вуче-
вић – Српска напредна странка ‒ СНС,

18. Станко Гујаничић, са изборне листе  АЛЕКСАНДАР 
ВУЧИЋ – ЗВЕЗДАРА СУТРА (Ивица Дачић – Социјалис-
тичка партија Србије – СПС; Расим Љајић – Социјалдемо-
кратска партија Србије – СДП Србије, Милан Кркобабић 
– Партија уједињених пензионера, пољопривредника и 
пролетера Србије – Солидарност и правда; Драган Марко-
вић Палма – Јединствена Србија – ЈС; др Војислав Шешељ 
– Српска радикална странка – СРС; Александар Вулин – По-
крет социјалиста – ПС; Ненад Поповић – Српска народна 
партија – СНП; Милица Ђурђевић Стаменковски – Српска 
странка Заветници – Заветници; Андреја Младеновић – Са-
мостална српска странка – Самостална; Милош Вучевић – 
Српска напредна странка ‒ СНС,

19. Јована Ницовић, са изборне листе  АЛЕКСАНДАР 
ВУЧИЋ – ЗВЕЗДАРА СУТРА (Ивица Дачић – Социјалис-
тичка партија Србије – СПС; Расим Љајић – Социјалдемо-
кратска партија Србије – СДП Србије, Милан Кркобабић 
– Партија уједињених пензионера, пољопривредника и 
пролетера Србије – Солидарност и правда; Драган Марко-
вић Палма – Јединствена Србија – ЈС; др Војислав Шешељ 
– Српска радикална странка – СРС; Александар Вулин – По-
крет социјалиста – ПС; Ненад Поповић – Српска народна 
партија – СНП; Милица Ђурђевић Стаменковски – Српска 
странка Заветници – Заветници; Андреја Младеновић – Са-
мостална српска странка – Самостална; Милош Вучевић – 
Српска напредна странка ‒ СНС,

20. Александра Игњатовић, са изборне листе  АЛЕК-
САНДАР ВУЧИЋ – ЗВЕЗДАРА СУТРА (Ивица Дачић – 
Социјалистичка партија Србије – СПС; Расим Љајић – Со-
цијалдемократска партија Србије – СДП Србије, Милан 
Кркобабић – Партија уједињених пензионера, пољоприв-
редника и пролетера Србије – Солидарност и правда; Дра-
ган Марковић Палма – Јединствена Србија – ЈС; др Војислав 
Шешељ – Српска радикална странка – СРС; Александар 
Вулин – Покрет социјалиста – ПС; Ненад Поповић – Српска 
народна партија – СНП; Милица Ђурђевић Стаменковски 
– Српска странка Заветници – Заветници; Андреја Младе-
новић – Самостална српска странка – Самостална; Милош 
Вучевић – Српска напредна странка ‒ СНС,

21. др Никола Шутоња, са изборне листе  АЛЕКСАНДАР 
ВУЧИЋ – ЗВЕЗДАРА СУТРА (Ивица Дачић – Социјалис-
тичка партија Србије – СПС; Расим Љајић – Социјалдемо-
кратска партија Србије – СДП Србије, Милан Кркобабић 
– Партија уједињених пензионера, пољопривредника и 
пролетера Србије – Солидарност и правда; Драган Марко-
вић Палма – Јединствена Србија – ЈС; др Војислав Шешељ 
– Српска радикална странка – СРС; Александар Вулин – По-
крет социјалиста – ПС; Ненад Поповић – Српска народна 
партија – СНП; Милица Ђурђевић Стаменковски – Српска 
странка Заветници – Заветници; Андреја Младеновић – Са-
мостална српска странка – Самостална; Милош Вучевић – 
Српска напредна странка ‒ СНС,

22. Владимир Андона, са изборне листе  АЛЕКСАНДАР 
ВУЧИЋ – ЗВЕЗДАРА СУТРА (Ивица Дачић – Социјалис-
тичка партија Србије – СПС; Расим Љајић – Социјалдемо-
кратска партија Србије – СДП Србије, Милан Кркобабић 
– Партија уједињених пензионера, пољопривредника и 
пролетера Србије – Солидарност и правда; Драган Марко-
вић Палма – Јединствена Србија – ЈС; др Војислав Шешељ 
– Српска радикална странка – СРС; Александар Вулин – По-
крет социјалиста – ПС; Ненад Поповић – Српска народна 
партија – СНП; Милица Ђурђевић Стаменковски – Срп-
ска странка Заветници – Заветници; Андреја Младеновић 

– Самостална српска странка – Самостална; Милош Вуче-
вић – Српска напредна странка ‒ СНС,

13. Драгана Ђурић, са изборне листе  АЛЕКСАНДАР ВУ-
ЧИЋ – ЗВЕЗДАРА СУТРА (Ивица Дачић – Социјалистичка 
партија Србије – СПС; Расим Љајић – Социјалдемократска 
партија Србије – СДП Србије, Милан Кркобабић – Партија 
уједињених пензионера, пољопривредника и пролетера 
Србије – Солидарност и правда; Драган Марковић Палма 
– Јединствена Србија – ЈС; др Војислав Шешељ – Српска 
радикална странка – СРС; Александар Вулин – Покрет со-
цијалиста – ПС; Ненад Поповић – Српска народна партија 
– СНП; Милица Ђурђевић Стаменковски – Српска странка 
Заветници – Заветници; Андреја Младеновић – Самостална 
српска странка – Самостална; Милош Вучевић – Српска на-
предна странка ‒ СНС,

14. Сава Мрдовић, са изборне листе  АЛЕКСАНДАР ВУ-
ЧИЋ – ЗВЕЗДАРА СУТРА (Ивица Дачић – Социјалистичка 
партија Србије – СПС; Расим Љајић – Социјалдемократска 
партија Србије – СДП Србије, Милан Кркобабић – Партија 
уједињених пензионера, пољопривредника и пролетера 
Србије – Солидарност и правда; Драган Марковић Палма 
– Јединствена Србија – ЈС; др Војислав Шешељ – Српска 
радикална странка – СРС; Александар Вулин – Покрет со-
цијалиста – ПС; Ненад Поповић – Српска народна партија 
– СНП; Милица Ђурђевић Стаменковски – Српска странка 
Заветници – Заветници; Андреја Младеновић – Самостална 
српска странка – Самостална; Милош Вучевић – Српска на-
предна странка ‒ СНС,

15. Теодора Миковић, са изборне листе  АЛЕКСАНДАР 
ВУЧИЋ – ЗВЕЗДАРА СУТРА (Ивица Дачић – Социјалис-
тичка партија Србије – СПС; Расим Љајић – Социјалдемо-
кратска партија Србије – СДП Србије, Милан Кркобабић 
– Партија уједињених пензионера, пољопривредника и 
пролетера Србије – Солидарност и правда; Драган Марко-
вић Палма – Јединствена Србија – ЈС; др Војислав Шешељ 
– Српска радикална странка – СРС; Александар Вулин – По-
крет социјалиста – ПС; Ненад Поповић – Српска народна 
партија – СНП; Милица Ђурђевић Стаменковски – Српска 
странка Заветници – Заветници; Андреја Младеновић – Са-
мостална српска странка – Самостална; Милош Вучевић – 
Српска напредна странка ‒ СНС,

16. Небојша Младеновић, са изборне листе  АЛЕКСАН-
ДАР ВУЧИЋ – ЗВЕЗДАРА СУТРА (Ивица Дачић – Соција-
листичка партија Србије – СПС; Расим Љајић – Социјалде-
мократска партија Србије – СДП Србије, Милан Кркобабић 
– Партија уједињених пензионера, пољопривредника и про-
летера Србије – Солидарност и правда; Драган Марковић 
Палма – Јединствена Србија – ЈС; др Војислав Шешељ – 
Српска радикална странка – СРС; Александар Вулин – По-
крет социјалиста – ПС; Ненад Поповић – Српска народна 
партија – СНП; Милица Ђурђевић Стаменковски – Српска 
странка Заветници – Заветници; Андреја Младеновић – Са-
мостална српска странка – Самостална; Милош Вучевић – 
Српска напредна странка ‒ СНС,

17. Дејан Недељковић, са изборне листе  АЛЕКСАНДАР 
ВУЧИЋ – ЗВЕЗДАРА СУТРА (Ивица Дачић – Социјалис-
тичка партија Србије – СПС; Расим Љајић – Социјалдемо-
кратска партија Србије – СДП Србије, Милан Кркобабић 
– Партија уједињених пензионера, пољопривредника и 
пролетера Србије – Солидарност и правда; Драган Марко-
вић Палма – Јединствена Србија – ЈС; др Војислав Шешељ 
– Српска радикална странка – СРС; Александар Вулин – По-
крет социјалиста – ПС; Ненад Поповић – Српска народна 
партија – СНП; Милица Ђурђевић Стаменковски – Срп-
ска странка Заветници – Заветници; Андреја Младеновић 



Број 103 – 916. јул 2024. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА

српска странка – Самостална; Милош Вучевић – Српска на-
предна странка ‒ СНС,

28. Дејан Тасић, са изборне листе  АЛЕКСАНДАР ВУ-
ЧИЋ – ЗВЕЗДАРА СУТРА (Ивица Дачић – Социјалистичка 
партија Србије – СПС; Расим Љајић – Социјалдемократска 
партија Србије – СДП Србије, Милан Кркобабић – Партија 
уједињених пензионера, пољопривредника и пролетера 
Србије – Солидарност и правда; Драган Марковић Палма 
– Јединствена Србија – ЈС; др Војислав Шешељ – Српска 
радикална странка – СРС; Александар Вулин – Покрет со-
цијалиста – ПС; Ненад Поповић – Српска народна партија 
– СНП; Милица Ђурђевић Стаменковски – Српска странка 
Заветници – Заветници; Андреја Младеновић – Самостална 
српска странка – Самостална; Милош Вучевић – Српска на-
предна странка – СНС,

29. Дејан Поповић, са изборне листе ЗА ЗЕЛЕНУ ЗВЕЗ-
ДАРУ ‒ КАД АКО НЕ САД ‒ ДР ДЕЈАН ЖУЈОВИЋ,

30. Немања Марковски, са изборне листе ЗА ЗЕЛЕНУ 
ЗВЕЗДАРУ ‒ КАД АКО НЕ САД ‒ ДР ДЕЈАН ЖУЈОВИЋ,

31. Љиљана Маринковић, са изборне листе ЗА ЗЕЛЕНУ 
ЗВЕЗДАРУ ‒ КАД АКО НЕ САД ‒ ДР ДЕЈАН ЖУЈОВИЋ,

32. Александар Белић, са изборне листе Бирамо Звез-
дару – Марина Мијатовић (Зелено‒леви фронт, Не давимо 
Београд, Народни покрет Србије, Демократска странка, 
Еколошки устанак – Ћута, Покрет слободних грађана, Ново 
лице Србије),

33. Алекса Петковић, са изборне листе Бирамо Звездару 
– Марина Мијатовић (Зелено‒леви фронт, Не давимо Бео-
град, Народни покрет Србије, Демократска странка, Еко-
лошки устанак – Ћута, Покрет слободних грађана, Ново 
лице Србије),

34. Драгана Стојановић, са изборне листе Бирамо Звез-
дару – Марина Мијатовић (Зелено‒леви фронт, Не давимо 
Београд, Народни покрет Србије, Демократска странка, 
Еколошки устанак – Ћута, Покрет слободних грађана, Ново 
лице Србије),

35. Предраг Колунџић, са изборне листе Бирамо Звез-
дару – Марина Мијатовић (Зелено‒леви фронт, Не давимо 
Београд, Народни покрет Србије, Демократска странка, 
Еколошки устанак – Ћута, Покрет слободних грађана, Ново 
лице Србије),

36. Марина Мијатовић, са изборне листе Бирамо Звез-
дару – Марина Мијатовић (Зелено‒леви фронт, Не давимо 
Београд, Народни покрет Србије, Демократска странка, 
Еколошки устанак – Ћута, Покрет слободних грађана, Ново 
лице Србије),

37. Далибор Павловић, са изборне листе Бирамо Звез-
дару – Марина Мијатовић (Зелено‒леви фронт, Не давимо 
Београд, Народни покрет Србије, Демократска странка, 
Еколошки устанак – Ћута, Покрет слободних грађана, Ново 
лице Србије),

38. Јелена Баштрица, са изборне листе Бирамо Звездару 
– Марина Мијатовић (Зелено‒леви фронт, Не давимо Бео-
град, Народни покрет Србије, Демократска странка, Еко-
лошки устанак – Ћута, Покрет слободних грађана, Ново 
лице Србије),

39. Арсеније Мијатовић, са изборне листе Бирамо Звез-
дару – Марина Мијатовић (Зелено‒леви фронт, Не давимо 
Београд, Народни покрет Србије, Демократска странка, 
Еколошки устанак – Ћута, Покрет слободних грађана, Ново 
лице Србије),

40. Драган Томић, са изборне листе Бирамо Звездару – Ма-
рина Мијатовић (Зелено‒леви фронт, Не давимо Београд, На-
родни покрет Србије, Демократска странка, Еколошки устанак 
– Ћута, Покрет слободних грађана, Ново лице Србије), 

– Самостална српска странка – Самостална; Милош Вуче-
вић – Српска напредна странка ‒ СНС,

23. Милица Филиповић, са изборне листе  АЛЕКСАН-
ДАР ВУЧИЋ – ЗВЕЗДАРА СУТРА (Ивица Дачић – Соција-
листичка партија Србије – СПС; Расим Љајић – Социјалде-
мократска партија Србије – СДП Србије, Милан Кркобабић 
– Партија уједињених пензионера, пољопривредника и про-
летера Србије – Солидарност и правда; Драган Марковић 
Палма – Јединствена Србија – ЈС; др Војислав Шешељ – 
Српска радикална странка – СРС; Александар Вулин – По-
крет социјалиста – ПС; Ненад Поповић – Српска народна 
партија – СНП; Милица Ђурђевић Стаменковски – Српска 
странка Заветници – Заветници; Андреја Младеновић – Са-
мостална српска странка – Самостална; Милош Вучевић – 
Српска напредна странка ‒ СНС,

24. Радмила Недељковић, са изборне листе  АЛЕКСАН-
ДАР ВУЧИЋ – ЗВЕЗДАРА СУТРА (Ивица Дачић – Соција-
листичка партија Србије – СПС; Расим Љајић – Социјалде-
мократска партија Србије – СДП Србије, Милан Кркобабић 
– Партија уједињених пензионера, пољопривредника и про-
летера Србије – Солидарност и правда; Драган Марковић 
Палма – Јединствена Србија – ЈС; др Војислав Шешељ – 
Српска радикална странка – СРС; Александар Вулин – По-
крет социјалиста – ПС; Ненад Поповић – Српска народна 
партија – СНП; Милица Ђурђевић Стаменковски – Српска 
странка Заветници – Заветници; Андреја Младеновић – Са-
мостална српска странка – Самостална; Милош Вучевић – 
Српска напредна странка ‒ СНС,

25. Радојица Сворцан, са изборне листе  АЛЕКСАНДАР 
ВУЧИЋ – ЗВЕЗДАРА СУТРА (Ивица Дачић – Социјалис-
тичка партија Србије – СПС; Расим Љајић – Социјалдемо-
кратска партија Србије – СДП Србије, Милан Кркобабић 
– Партија уједињених пензионера, пољопривредника и 
пролетера Србије – Солидарност и правда; Драган Марко-
вић Палма – Јединствена Србија – ЈС; др Војислав Шешељ 
– Српска радикална странка – СРС; Александар Вулин – По-
крет социјалиста – ПС; Ненад Поповић – Српска народна 
партија – СНП; Милица Ђурђевић Стаменковски – Српска 
странка Заветници – Заветници; Андреја Младеновић – Са-
мостална српска странка – Самостална; Милош Вучевић – 
Српска напредна странка ‒ СНС,

26. Ања Рибаћ, са изборне листе  АЛЕКСАНДАР ВУ-
ЧИЋ – ЗВЕЗДАРА СУТРА (Ивица Дачић – Социјалистичка 
партија Србије – СПС; Расим Љајић – Социјалдемократска 
партија Србије – СДП Србије, Милан Кркобабић – Партија 
уједињених пензионера, пољопривредника и пролетера 
Србије – Солидарност и правда; Драган Марковић Палма 
– Јединствена Србија – ЈС; др Војислав Шешељ – Српска 
радикална странка – СРС; Александар Вулин – Покрет со-
цијалиста – ПС; Ненад Поповић – Српска народна партија 
– СНП; Милица Ђурђевић Стаменковски – Српска странка 
Заветници – Заветници; Андреја Младеновић – Самостална 
српска странка – Самостална; Милош Вучевић – Српска на-
предна странка – СНС,

27. Иван Тркуља, са изборне листе  АЛЕКСАНДАР ВУ-
ЧИЋ – ЗВЕЗДАРА СУТРА (Ивица Дачић – Социјалистичка 
партија Србије – СПС; Расим Љајић – Социјалдемократска 
партија Србије – СДП Србије, Милан Кркобабић – Партија 
уједињених пензионера, пољопривредника и пролетера 
Србије – Солидарност и правда; Драган Марковић Палма 
– Јединствена Србија – ЈС; др Војислав Шешељ – Српска 
радикална странка – СРС; Александар Вулин – Покрет со-
цијалиста – ПС; Ненад Поповић – Српска народна партија 
– СНП; Милица Ђурђевић Стаменковски – Српска странка 
Заветници – Заветници; Андреја Младеновић – Самостална 



Број 103 – 10 16. јул 2024. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА

Скупштина Градске општине Звездара на седници одр-
жаној 10. јула 2024. године, на основу члана 67. став 1. тачка 
8. Закона о локалним изборима („Службени гласник РС”, бр. 
14/22 и 35/24), чл. 19. и 39. став 5. Статута Градске општине 
Звездара („Службени листа Града Београда”, број 124/19 – 
пречишћен текст) и члана 25. Пословника Градске општи-
не Звездара („Службени листа Града Београда”, бр. 124/19, 
119/20, 35/21, 92/21 и 50/23), донела је

ОДЛУКУ
О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ОДБОРНИКА СКУПШТИ‒

НЕ ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ЗВЕЗДАРА

1. Констатује се престанак мандата одборника Скупшти-
не Градске општине Звездара, и то:

‒ Михаилу Досковићу, са изборне листе АЛЕКСАНДАР 
ВУЧИЋ – ЗВЕЗДАРА СУТРА (Ивица Дачић – Социјалис-
тичка партија Србије – СПС; Расим Љајић – Социјалдемо-
кратска партија Србије – СДП Србије, Милан Кркобабић 
– Партија уједињених пензионера, пољопривредника и 
пролетера Србије – Солидарност и правда; Драган Марко-
вић Палма – Јединствена Србија – ЈС; др Војислав Шешељ 
– Српска радикална странка – СРС; Александар Вулин – По-
крет социјалиста – ПС; Ненад Поповић – Српска народна 
партија – СНП; Милица Ђурђевић Стаменковски – Српска 
странка Заветници – Заветници; Андреја Младеновић – Са-
мостална српска странка – Самостална; Милош Вучевић – 
Српска напредна странка – СНС), са избором за председни-
ка градске општине Звездара,

‒ Милошу Булатовићу, са изборне листе  АЛЕКСАНДАР 
ВУЧИЋ – ЗВЕЗДАРА СУТРА (Ивица Дачић – Социјалис-
тичка партија Србије – СПС; Расим Љајић – Социјалдемо-
кратска партија Србије – СДП Србије, Милан Кркобабић 
– Партија уједињених пензионера, пољопривредника и 
пролетера Србије – Солидарност и правда; Драган Марко-
вић Палма – Јединствена Србија – ЈС; др Војислав Шешељ 
– Српска радикална странка – СРС; Александар Вулин – По-
крет социјалиста – ПС; Ненад Поповић – Српска народна 
партија – СНП; Милица Ђурђевић Стаменковски – Српска 
странка Заветници – Заветници; Андреја Младеновић – Са-
мостална српска странка – Самостална; Милош Вучевић – 
Српска напредна странка – СНС), са избором за заменика 
председника градске општине Звездара,

‒ Ањи Рибаћ, са изборне листе  АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ 
– ЗВЕЗДАРА СУТРА (Ивица Дачић – Социјалистичка пар-
тија Србије – СПС; Расим Љајић – Социјалдемократска 
партија Србије – СДП Србије, Милан Кркобабић – Партија 
уједињених пензионера, пољопривредника и пролетера 
Србије – Солидарност и правда; Драган Марковић Палма 
– Јединствена Србија – ЈС; др Војислав Шешељ – Српска 
радикална странка – СРС; Александар Вулин – Покрет со-
цијалиста – ПС; Ненад Поповић – Српска народна партија 
– СНП; Милица Ђурђевић Стаменковски – Српска странка 
Заветници – Заветници; Андреја Младеновић – Самостал-
на српска странка – Самостална; Милош Вучевић – Српска 
напредна странка – СНС), са избором за члана Већа Градске 
општине Звездара,

‒ Николи Агатоновићу, са изборне листе  АЛЕКСАН-
ДАР ВУЧИЋ – ЗВЕЗДАРА СУТРА (Ивица Дачић – Соција-
листичка партија Србије – СПС; Расим Љајић – Социјалде-
мократска партија Србије – СДП Србије, Милан Кркоба-
бић – Партија уједињених пензионера, пољопривредника и 

41. Ана Поповић, са изборне листе Бирамо Звездару – 
Марина Мијатовић (Зелено‒леви фронт, Не давимо Београд, 
Народни покрет Србије, Демократска странка, Еколошки ус-
танак – Ћута, Покрет слободних грађана, Ново лице Србије),

42. Драгана Николић, са изборне листе Бирамо Звез-
дару – Марина Мијатовић (Зелено‒леви фронт, Не давимо 
Београд, Народни покрет Србије, Демократска странка, 
Еколошки устанак – Ћута, Покрет слободних грађана, Ново 
лице Србије),

43. Татјана Радуловић, са изборне листе Бирамо Звез-
дару – Марина Мијатовић (Зелено‒леви фронт, Не давимо 
Београд, Народни покрет Србије, Демократска странка, 
Еколошки устанак – Ћута, Покрет слободних грађана, Ново 
лице Србије),

44. Јанко Стефановић, са изборне листе Бирамо Звез-
дару – Марина Мијатовић (Зелено‒леви фронт, Не давимо 
Београд, Народни покрет Србије, Демократска странка, 
Еколошки устанак – Ћута, Покрет слободних грађана, Ново 
лице Србије),

45. Владимир Папић, са изборне листе Бирамо Звездару 
– Марина Мијатовић (Зелено‒леви фронт, Не давимо Бео-
град, Народни покрет Србије, Демократска странка, Еко-
лошки устанак – Ћута, Покрет слободних грађана, Ново 
лице Србије),

46. Миодраг Радуловић, са изборне листе Бирамо Звез-
дару – Марина Мијатовић (Зелено‒леви фронт, Не давимо 
Београд, Народни покрет Србије, Демократска странка, 
Еколошки устанак – Ћута, Покрет слободних грађана, Ново 
лице Србије),

47. Младен Крстић, са изборне листе Бирамо Звездару – 
Марина Мијатовић (Зелено‒леви фронт, Не давимо Београд, 
Народни покрет Србије, Демократска странка, Еколошки ус-
танак – Ћута, Покрет слободних грађана, Ново лице Србије),

48. Љубивоје	Плазинчић, са изборне листе Бирамо Звез-
дару – Марина Мијатовић (Зелено‒леви фронт, Не давимо 
Београд, Народни покрет Србије, Демократска странка, 
Еколошки устанак – Ћута, Покрет слободних грађана, Ново 
лице Србије),	

49. Саша Радуловић, са изборне листе Саша Радуловић – 
Доста је било (ДЈБ) – РЕШЕЊЕ ЗА ПРОМЕНУ

50. Димитрије  Мајкић, са изборне листе Саша Радуло-
вић – Доста је било (ДЈБ) – РЕШЕЊЕ ЗА ПРОМЕНУ

51. проф. др Радоје Цвејић, са изборне листе Саша Ра-
дуловић – Доста је било (ДЈБ) – РЕШЕЊЕ ЗА ПРОМЕНУ,

52. Владица Крстић, са изборне листе МИ СМО НАРОД 
СА ЗВЕЗДАРЕ,

53. Станица Вилај, са изборне листе МИ СМО НАРОД 
СА ЗВЕЗДАРЕ.

2. Мандат одборника почиње да тече даном потврђи-
вања мандата и траје четири године, односно до престанка 
мандата одборника овог сазива Скупштине.

3. Потврђивањем мандата одборницима овог сазива 
престаје мандат пре истека времена одборницима изабра-
ним на изборима 21. јуна 2020. године.

4. Ову одлуку објавити у „Службеном листу Града Бео-
града” и на веб‒презентацији Републичке изборне комисије.

Скупштина Градске општине Звездара
XI  број  011‒1‒23, 10. јула 22024. године

Председавајући
Драгослава Јовановић, с. р.



Број 103 – 1116. јул 2024. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА

Скупштина Градске општине Звездара на седници одр-
жаној 10. јула 2024. године, на основу чл. 19. и 34. Статута 
Градске општине Звездара („Службени лист Града Београ-
да”, број 124/19 – пречишћен текст),  донела је

РЕШЕЊЕ

О УТВРЂИВАЊУ ПРЕСТАНКА ФУНКЦИЈЕ ПРЕД‒
СЕДНИКУ СКУПШТИНЕ ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ 

ЗВЕЗДАРА

Утврђује се престанак функције председнику Скупшти-
не Градске општине Звездара, Александру Ерору.

Престанак функције утврђује се због престанка мандата 
Скупштине са 10. јулом 2024. године.

Овo решење објавити у „Службеном листу Града Београда”.

Скупштина Градске општине Звездара
ХI  број  011‒1‒29, 10. јула 2024. године

Председавајући
Драгослава Јовановић, с. р.

Скупштина Градске општине Звездара на седници одр-
жаној 10. јула 2024. године, на основу чл. 19, 34. и 35. Ста-
тута Градске општине Звездара („Службени лист Града Бео-
града”, број 124/19 – пречишћен текст),  донела је

РЕШЕЊЕ

О УТВРЂИВАЊУ ПРЕСТАНКА ФУНКЦИЈЕ ЗАМЕ‒
НИКУ ПРЕДСЕДНИКA СКУПШТИНЕ ГРАДСКЕ 

ОПШТИНЕ ЗВЕЗДАРА

Утврђује се престанак функције заменику председника 
Скупштине Градске општине Звездара, Горану Филиповићу.

Престанак функције утврђује се због престанка мандата 
Скупштине са 10. јулом 2024. године.

Овo решење објавити у „Службеном листу Града Београда”.

Скупштина Градске општине Звездара
ХI  број  011‒1‒36, 10. јула 2024. године

Председавајући
Драгослава Јовановић, с. р. 

Скупштина Градске општине Звездара на седници одр-
жаној 10. јула 2024. године, на основу чл. 19. и 36. Статута 
Градске општине Звездара („Службени лист Града Београ-
да”, број 124/19 ‒ пречишћен текст), чл. 20. и 40. Пословни-
ка Скупштине Градске општине Звездара („Службени лист 
Града Београда”, бр. 124/19, 119/20, 35/21, 92/21 и 50/23), до-
нела је 

РЕШЕЊЕ

О РАЗРЕШЕЊУ СЕКРЕТАРА СКУПШТИНЕ ГРАДСКЕ 
ОПШТИНЕ ЗВЕЗДАРА

Разрешава се дужности секретара Скупштине Градске 
општине Звездара Александар Ружичић, дипл. правник.

пролетера Србије – Солидарност и правда; Драган Марко-
вић Палма – Јединствена Србија – ЈС; др Војислав Шешељ 
– Српска радикална странка – СРС; Александар Вулин – По-
крет социјалиста – ПС; Ненад Поповић – Српска народна 
партија – СНП; Милица Ђурђевић Стаменковски – Српска 
странка Заветници – Заветници; Андреја Младеновић – Са-
мостална српска странка – Самостална; Милош Вучевић – 
Српска напредна странка – СНС), са избором за члана Већа 
Градске општине Звездара.

2. Ову одлуку објавити на веб‒презентацији Републичке 
изборне комисије и у „Службеном листу Града Београда”.

Скупштина Градске општине Звездара
XI број 011‒1‒37, 10. јула 2024. године

Председник
Невена Станић, с. р.

Скупштина Градске општине Звездара на седници одр-
жаној 10. јула 2024. године, на основу члана 66. став 3. Зако-
на о локалним изборима („Службени гласник РС”, бр. 14/22 
и 35/24) и члана 9. Пословника Скупштине Градске општи-
не Звездара („Службени лист Града Београда”, бр. 124/19, 
119/20, 35/21, 92/21 и 50/23),  донела је 

РЕШЕЊЕ 

I. Бира се верификациони одбор за потврђивање манда-
та изабраним одборницима.

Одбор има три (3) члана, и то по једног члана са три (3) 
изборне листе које су добиле највећи број одборничких 
мандата у Скупштини.

Oдбором председава најстарији члан одбора.
II. У Верификациони одбор бирају се:
1. Станко Радовановић, за председавајућег,
2. Јанко Стефановић, за члана,
3. Немања Марковски, за члана. 
III. Задатак Верификационог одбора је да, на основу 

Извештаја Изборне комисије Градске општине Звездара 
о спроведеним изборима за одборнике и Уверења о избо-
ру сваког одборника, утврди да ли су подаци из Уверења 
о избору одборника истоветни са подацима из Извештаја 
Изборне комисије и да ли је Уверење издао овлашћени ор-
ган и да о томе поднесе Скупштини Извештај и предлог за 
потврђивање мандата одборника, односно предлог да се не 
потврди мандат појединих одборника уз одговарајуће об-
разложење.

IV. Ово решење објавити у „Службеном листу Града Београда”.

Скупштина Градске општине Звездара
ХI број 011‒1‒21, 10. јула 2024. године

Председавајући
Драгослава Јовановић, с. р. 



Број 103 – 12 16. јул 2024. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА

Скупштина Градске општине Звездара на седници одр-
жаној 10. јула 2024. године, на основу чл. 19. и 49. Статута 
Градске општине Звездара („Службени лист Града Београ-
да”, број 124/19 – пречишћен текст),  донела је

РЕШЕЊЕ

О УТВРЂИВАЊУ ПРЕСТАНКА ФУНКЦИЈЕ ЗАМЕНИ-
КУ ПРЕДСЕДНИКА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ЗВЕЗДАРА

Утврђује се престанак функције заменику председника 
градске општине Звездара, Драгани Ђурић.

Престанак функције утврђује се због престанка мандата 
Скупштине са 10. јулом 2024. године.

Овo решење објавити у „Службеном листу Града Београда”.

Скупштина Градске општине Звездара
ХI број 011‒1‒34, 10. јула 2024. године

Председавајући
Драгослава Јовановић, с. р.

Скупштина Градске општине Звездара на седници одр-
жаној 10. јула 2024. године, на основу чл. 19. и 49. Статута 
Градске општине Звездара („Службени лист Града Београ-
да”, број 124/19 – пречишћен текст) и члана 32. Пословни-
ка Скупштине Градске општине Звездара („Службени лист 
Града Београда”, бр. 124/19, 119/20, 35/21, 92/21 и 50/23), до-
нела је

РЕШЕЊЕ

О УТВРЂИВАЊУ ПРЕСТАНКА ФУНКЦИЈЕ ЧЛАНО-
ВИМА ВЕЋА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ЗВЕЗДАРА

Утврђује се престанак функције члановима Већа Градске 
општине Звездара:

1. Милош Стојилковић 
2. Гордана Мишев 
3. Мирослав Лазић 
4. Мирослав Мариновић 
5. Душан Игњатовић 
6. Невена Максимовић
7. Славко Бабић
8. Биљана Милић
9. Михајло Мазић
10. Милан Радичевић
11. Никола Агатоновић.
Престанак функције утврђује се због престанка мандата 

Скупштине са 10. јула 2024. године, с тим да врше текуће 
послове из своје надлежности до ступања на дужност нових 
чланова Већа Градске општине Звездара.

Овo решење објавити у „Службеном листу Града Београда”.

Скупштина Градске општине Звездара
ХI број 011‒1‒35, 10. јула 2024. године

Председавајући
Драгослава Јовановић, с. р.

Секретар Скупштине разрешава  се 10. јула 2024. године.
Овo решење објавити у „Службеном листу Града Београда”.

Скупштина Градске општине Звездара
ХI  број  011‒1‒22, 10. јула 2024. године

Председник 
Невена Станић, с. р.

Скупштина Градске општине Звездара на седници одр-
жаној 10. јула 2024. године, на основу чл. 19. и 36. Статута 
Градске општине Звездара („Службени лист Града Београ-
да”, број 124/19 ‒ пречишћен текст) и члана 41. Пословни-
ка Скупштине Градске општине Звездара („Службени лист 
Града Београда”, бр. 124/19, 119/20, 35/21, 92/21 и 50/23), до-
нела је 

РЕШЕЊЕ

О РАЗРЕШЕЊУ ЗАМЕНИКА СЕКРЕТАРА СКУПШT-
ИНЕ ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ЗВЕЗДАРА

Разрешава се дужности заменика секретара Скупштине 
градске општине Звездара, Марко Јовић, дипл. правник.

Заменик секретара Скупштине разрешава се 10. јула 
2024. године.

Овo решење објавити у „Службеном листу Града Београда”.

Скупштина Градске општине Звездара
ХI  број  011‒1‒27, 10. јула 2024. године

Председник 
Невена Станић, с. р.

Скупштина Градске општине Звездара на седници одр-
жаној 10. јула 2024. године на основу чл. 19. и 49. Статута 
Градске општине Звездара („Службени лист Града Београ-
да”, број 124/19 – пречишћен текст),  донела је

РЕШЕЊЕ

О УТВРЂИВАЊУ ПРЕСТАНКА ФУНКЦИЈЕ ПРЕДСЕ-
ДНИКУ ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ЗВЕЗДАРА

Утврђује се престанак функције председнику градске 
општине Звездара, Владану Јеремићу.

Престанак функције утврђује се због престанка мандата 
Скупштине са 10. јула 2024. године.

Овo решење објавити у „Службеном листу Града Београда”.

Скупштина Градске општине Звездара
ХI број 011‒1‒33, 10. јула 2024. године

Председавајући
Драгослава Јовановић, с. р.



Број 103 – 1316. јул 2024. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА

Секретар Скупштине поставља се на период од четири године.
Овo решење објавити у „Службеном листу Града Београда”.

Скупштина Градске општине Звездара
ХI број 011‒1‒25, 10. јула 2024. године

Председник 
Невена Станић, с. р.

Скупштина Градске општине Звездара на седници одр-
жаној 10. јула 2024. године, на основу члана 40. Закона о 
локалној самоуправи („Службени гласник РС”, бр. 129/07, 
83/14 ‒ др. закон, 101/16 ‒ др. закон, 47/18 и 111/21 ‒ др. за-
кон), чл. 19. и 36. Статута Градске општине Звездара („Служ-
бени лист Града Београда”, број 124/19 ‒ пречишћен текст) и 
чл. 20. и 21. Пословника Скупштине Градске општине Звез-
дара („Службени лист Града Београда”, бр. 124/19,119/20, 
35/21, 92/21 и 50/23), донела је  

РЕШЕЊЕ

О ПОСТАВЉЕЊУ ЗАМЕНИКА СЕКРЕТАРА СКУПШ-
ТИНЕ ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ЗВЕЗДАРА

Поставља се за  заменика секретара Скупштине Градске 
општине Звездара , Бојана Станковић, дипломирани прав-
ник.

Заменик секретара Скупштине поставља се на период од 
четири године.

Овo решење објавити у „Службеном листу Града Београда”.

Скупштина Градске општине Звездара
ХI број 011‒1‒28, 10. јула 2024. године

Председник 
Невена Станић, с. р.

Скупштина Градске општине Звездара на седници одржаној 
10. јула 2024. године, на основу члана 19. тачка 15. и члана 39. 
Статута Градске општине Звездара („Службени лист Града Бео-
града”, број 124/19 – пречишћен текст) и чл. 22. и 23. Пословни-
ка Скупштине Градске општине Звездара („Службени лист Гра-
да Београда”, бр. 124/19, 119/20, 35/21, 92/21 и 50/23), донела је

РЕШЕЊЕ

О ИЗБОРУ ПРЕДСЕДНИКА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ 
ЗВЕЗДАРА

Бира се  за председника градске општине Звездара, Михаи-
ло Досковић.

Председник градске општине Звездара бира се на време од 
четири године.

Ово решење објавити у  „Службеном листу Града Београда”.

Скупштина Градске општине Звездара
ХI  број  011‒1‒30, 10. јула 2024. године

Председник 
Невена Станић, с. р.

Скупштина Градске општине Звездара на седници одр-
жаној 10. јула 2024. године, на основу чл. 19. и 33. Статута 
Градске општине Звездара („Службени лист Града Београда”, 
број 124/19 – пречишћен текст) и чл. 13. и 33. Пословника 
Скупштине Градске општине Звездара („Службени лист Гра-
да Београда”, бр. 124/19, 119/20, 35/21, 92/21 и 50/23), донела је

РЕШЕЊЕ
О ИЗБОРУ ПРЕДСЕДНИКА СКУПШТИНЕ ГРАДСКЕ 

ОПШТИНЕ ЗВЕЗДАРА

Бира се за председника Скупштине Градске општине 
Звездара, Невена Станић, на сталном раду.

Председник Скупштине бира се на време од четири го-
дине.

Ово решење објавити у  „Службеном листу Града Бео-
града”.

Скупштина Градске општине Звездара
ХI  број 011‒1‒24, 10. јула 2024. године

Председавајући
Драгослава Јовановић, с. р.

Скупштина Градске општине Звездара на седници одр-
жаној 10. јула 2024. године, на основу чл. 19. и 35. Статута 
Градске општине Звездара („Службени лист Града Београда”, 
број 124/19 ‒ пречишћен текст) и чл. 14, 19. и 36. Пословника 
Скупштине Градске општине Звездара („Службени лист Гра-
да Београда”, бр. 124/19, 119/20, 35/21, 92/21 и 50/23), донела је

РЕШЕЊЕ
О ИЗБОРУ ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА СКУПШТИНЕ 

ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ЗВЕЗДАРА

Бира се за заменика председника Скупштине Градске 
општине Звездара, Драгана Ђурић, на сталном раду.

Заменик председник Скупштине бира се на време од че-
тири  године.

Ово решење објавити у „Службеном листу Града Београда”.

Скупштина Градске општине Звездара
ХI  број 011‒1‒26, 10. јула 2024. године

Председник 
Невена Станић, с. р.

Скупштина Градске општине Звездара на седници одржа-
ној 10. јула 2024. године, на основу чл. 19. и 36. Статута Град-
ске општине Звездара („Службени лист Града Београда”, број 
124/19 ‒ пречишћен текст) и члана 20. Пословника Скупшти-
не Градске општине Звездара („Службени лист Града Београ-
да”, бр. 124/19, 119/20, 35/21, 92/21 и 50/23), донела је  

РЕШЕЊЕ
О ПОСТАВЉЕЊУ СЕКРЕТАРА СКУПШТИНЕ ГРАД‒

СКЕ ОПШТИНЕ ЗВЕЗДАРА

Поставља се за секретара Скупштине Градске општине 
Звездара, Весна Крнетић, дипломирани правник.



Број 103 – 14 16. јул 2024. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА

ПАЛИЛУЛА

Скупштинa Градске општине Палилула на 2. седници 
одржаној 12. јула 2024. године, на основу члана 69. Закона 
о локалним изборима („Службени гласник РС”, бр. 14/22 и 
35/24),  констатовала је и донела 

ОДЛУКУ
О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ОДБОРНИКА  СКУПШТИ‒

НЕ ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ПАЛИЛУЛА

1. Утврђује се престанак мандата одборника у Скупшти-
ни Градске општине Палилула, и то:

- Василију Живковићу са изборне листе АЛЕКСАНДАР 
ВУЧИЋ ‒ ПАЛИЛУЛА СУТРА , подношењем оставке.

2. Ову одлуку објавити у „Службеном листу Града Београда”. 
Упутство о правном средству: Против овог решења мо-

же се поднети жалба Вишем суду у Београду у року од седам 
дана од дана доношења решења. Жалба се подноси преко 
Скупштине, која је дужна да у року од два дана од пријема 
жалбе достави исту, заједно са свим списима предмета, Ви-
шем суду у Београду. 

Скупштина Градске општине Палилула
Број 020‒19/2024‒II, 12. јула 2024. године

Председница 
Бојана Сладојевић, с. р. 

Скупштинa Градске општине Палилула на 2. седници, 
одржаној 12. јула 2024. године, на основу члана 67. став. 8. 
Закона о локалним изборима („Службени гласник РС”, бр. 
14/22 и 35/24),  констатовала је и донела 

ОДЛУКУ
О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ОДБОРНИКА СКУПШТИ‒

НЕ ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ПАЛИЛУЛА

1. Утврђује се престанак мандата одборника у Скупштини 
Градске општине Палилула, и то:

‒ Ивани Медић, са изборне листе АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ ‒ 
ПАЛИЛУЛА СУТРА, избором за председницу градске општине 
Палилула,

‒ Љубиши Ђуровићу, са изборне листе АЛЕКСАНДАР ВУ-
ЧИЋ ‒ ПАЛИЛУЛА СУТРА, избором за заменика председника 
градске општине Палилула,

‒ Драгану Бојовићу Богдановићу, са изборне листе АЛЕК-
САНДАР ВУЧИЋ ‒ ПАЛИЛУЛА СУТРА, избором за члана 
Већа Градске општине Палилула и

‒ Радету Кнежевићу, са изборне листе АЛЕКСАНДАР ВУ-
ЧИЋ ‒ ПАЛИЛУЛА СУТРА, избором за члана Већа Градске 
општине Палилула.

2. Ову одлуку објавити у „Службеном листу Града Београда”. 
Упутство о правном средству: Против ове одлуке може се 

поднети жалба Вишем суду у Београду у року од седам дана 
од дана доношења одлуке. Жалба се подноси преко Скупшти-
не, која је дужна да у року од два дана од пријема жалбе дос-
тави исту, заједно са свим списима предмета, Вишем суду у 
Београду. 

Скупштина Градске општине Палилула
Број 020‒21/2024‒II, 12. јула 2024. године

Председница 
Бојана Сладојевић, с. р. 

Скупштина Градске општине Звездара на седници одр-
жаној 10. јула 2024. године, на основу члана 19. тачка 15. и 
члана 39. Статута Градске општине Звездара („Службени 
лист Града Београда”, број 124/19 – пречишћен текст) и чл. 
22. и 24. Пословника Скупштине Градске општине Звездара 
(„Службени лист Града Београда”, бр. 124/19, 119/20, 35/21, 
92/21 и 50/23), донела је

РЕШЕЊЕ
О ИЗБОРУ ЗАМЕНИКА  ПРЕДСЕДНИКА ГРАДСКЕ 

ОПШТИНЕ ЗВЕЗДАРА

Бира се за  заменика  председника градске општине Звез-
дара, Милош Булатовић.

Заменик председника градске општине Звездара бира се 
на време од четири године.

Ово решење објавити у  „Службеном листу Града Бео-
града”.

Скупштина Градске општине Звездара
ХI  број  011‒1‒33, 10. јула 2024. године

Председник 
Невена Станић, с. р.

Скупштина Градске општине Звездара на седници одр-
жаној 10. јула 2024. године, на основу члана 19. тачка 15. и 
члана 41. Статута Градске општине Звездара („Службени 
лист Града Београда”, број 124/19 – пречишћен текст) и чл. 
22. и 26. Пословника Градске општине Звездара („Службени 
лист Града Београда”, бр. 124/19, 119/20, 35/21, 92/21 и 50/23), 
донела је

РЕШЕЊЕ
О ИЗБОРУ ЧЛАНОВА ВЕЋА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ 

ЗВЕЗДАРА

Бирају се за чланове Већа Градске општине Звездара:
1. Ања Рибаћ, на сталном раду,
2. Данка Пушичић, на сталном раду,
3. Никола Агатоновић, на сталном раду,
4. Гордана Мишев, на сталном раду,
5. Милош Тошић, на сталном раду,
6. Милош Костић, на сталном раду,
7. Велимир Дражић, на сталном раду,
8. Милан Радичевић, на сталном раду,
9. Милена Бабић, на 30%,
10. Михајло Мазић, на сталном раду,
11. Никола Алексић, на сталном раду.
Чланови Већа Градске општине бирају се на време од че-

тири године.
Овo решење објавити у „Службеном листу Града Београда”.

Скупштина Градске општине Звездара
XI број 011‒1‒32, 10. јула 2024. године

Председник 
Невена Станић, с. р.



Број 103 – 1516. јул 2024. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА

Скупштина Градске општине Палилула на 2. седници, 
одржаној 12. јула 2024. године, на основу члана 51. Зако-
на о локалној самоуправи („Службени гласник РС”, бр. 
129/07, 83/14 ‒ др. закон, 101/16 ‒ др. закон и 47/18 и 111/21 
‒ др. закон) и члана 57. Статута Градске општине Палилула 
(„Службени лист Града Београда”, бр. 111/19 ‒ пречишћен 
текст и 132/21), констатовала је и донела 

РЕШЕЊЕ 

1. Мирославу Ивановићу, дипломираном правнику, 
престаје функција председника градске општине Палилула 
због престанка мандата, са 12. јулом 2024. године.

2. Ово решење објавити у „Службеном листу Града Бе-
ограда”.

Скупштина Градске општине Палилула
Број 020‒16/2024‒II, 12. јула 2024. године

Председница 
Бојана Сладојевић, с. р. 

Скупштина Градске општине Палилула на 2. седници, 
одржаној 12. јула 2024. године, на основу члана 51. Зако-
на о локалној самоуправи („Службени гласник РС”, бр. 
129/07, 83/14 ‒ др. закон, 101/16 ‒ др. закон и 47/18 и 111/21 
‒ др. закон) и члана 57. Статута Градске општине Палилула 
(„Службени лист Града Београда”, бр. 111/19 ‒ пречишћен 
текст и 132/21), констатовала је и донела 

РЕШЕЊЕ 

1. Ивани Медић, дипломираној правници, престаје 
функција заменице председника градске општине Палилула 
због престанка мандата, са 12. јулом 2024. године.

2. Ово решење објавити у „Службеном листу Града Бе-
ограда”.

Скупштина Градске општине Палилула
Број 020‒17/2024‒II, 12. јула 2024. године

Председница 
Бојана Сладојевић, с. р. 

Скупштина Градске општине Палилула на 2. седници, 
одржаној 12. јула 2024. године, на основу члана 51. Зако-
на о локалној самоуправи („Службени гласник РС”, бр. 
129/07, 83/14 ‒ др. закон, 101/16 ‒ др. закон и 47/18 и 111/21 
‒ др. закон) и члана 57. Статута Градске општине Палилула 
(„Службени лист Града Београда”, бр. 111/19 ‒ пречишћен 
текст и 132/21),  констатовала је и донела 

РЕШЕЊЕ 

1. Члановима Већа Градске општине Палилула престаје функ-
ција због престанка мандата са 12. јулом 2024. године, и то:

1. Дејану Цветковићу, дизајнеру ентеријера, 
2. Дражену Барјактаревићу, дипломираном новинару, 
3. Миљану Милинковићу, дипл. инж. прехрамбене техн.,

Скупштинa Градске општине Палилула на 2. седници, 
одржаној 12. јула 2024. године, на основу члана 72. Закона 
о локалним изборима („Службени гласник РС”, бр. 14/22 и 
35/24),  донела  је  

ОДЛУКУ
О ПОТВРЂИВАЊУ МАНДАТА ОДБОРНИКА СКУП‒

ШТИНЕ ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ПАЛИЛУЛА

1. Потврђује се мандат одборника Скупштине Градске 
општине Палилула изабраних на изборима за одборнике 
Скупштине Градске општине Палилула одржаним 2. јуна 
2024. године, и то:

‒ Ивани Виденовић, са изборне листе АЛЕКСАНДАР 
ВУЧИЋ ‒ ПАЛИЛУЛА СУТРА.

2. Мандат одборника Скупштине Градске општине Па-
лилула почиње да тече даном потврђивања мандата и траје 
до истека мандата одборника којем је престао мандат.

3. Ову одлуку објавити у „Службеном листу Града Бео-
града”.

Упутство о правном средству: Против овог решења мо-
же се поднети жалба Вишем суду у Београду у року од седам 
дана од дана доношења решења. Жалба се подноси преко 
Скупштине, која је дужна да у року од два дана од пријема 
жалбе исту достави, заједно са свим списима предмета, Ви-
шем суду у Београду. 

Скупштина Градске општине Палилула
Број 020‒20/2024‒II, 12. јула 2024. године

Председница 
Бојана Сладојевић, с. р. 

Скупштина Градске општине Палилула на 2. седници, 
одржаној  12. јула 2024. године, на основу члана 39. Закона 
о локалној самоуправи („Службени гласник РС”, бр. 129/07, 
83/14 ‒ др. закон, 101/16 ‒ др. закон и 47/18 и 111/21 ‒ др. за-
кон), члана 42. Статута Градске општине Палилула („Служ-
бени лист Града Београда”, бр. 111/19 ‒ пречишћен текст и 
132/21) и чл. 21–23. Пословника Скупштине Градске општи-
не Палилула („Службени лист Града Београда”, бр. 48/08, 
9/17, 117/22 и 94/24), донела је

РЕШЕЊЕ 
О ИЗБОРУ ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА СКУПШТИНЕ 

ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ПАЛИЛУЛА

1. Драгослав Шолак, струковни економиста, бира се за 
заменика председника Скупштине Градске општине Пали-
лулa на период од четири године. 

2. Именовани ће функцију обављати на сталном раду у 
Градској општини Палилула.

3. Ово решење објавити у „Службеном листу Града Бе-
ограда”. 

Скупштина Градске општине Палилула
Број 020‒12/2024‒II, 12. јула 2024. године

Председница 
Бојана Сладојевић, с. р. 



Број 103 – 16 16. јул 2024. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА

Градској општини Палилула.
3. Ово решење објавити у „Службеном листу Града Бе-

ограда”. 

Скупштина Градске општине Палилула
Број 020‒14/2024‒II, 12. јула 2024. године

Председница 
Бојана Сладојевић, с. р. 

Скупштина Градске општине Палилула на 2. седници, 
одржаној 12. јула 2024. године, на основу члана 45. Закона 
о локалној самоуправи („Службени гласник РС”, бр. 129/07, 
83/14 ‒ др. закон, 101/16 ‒ др. закон и 47/18 и 111/21 ‒ др. за-
кон), члана 51. Статута Градске општине Палилула  („Служ-
бени лист Града Београда”, бр. 111/19 ‒ пречишћен текст и 
132/21) и чл. 35‒40. Пословника Скупштине Градске општи-
не Палилула („Службени лист Града Београда”, бр. 48/08, 
9/17, 117/22 и 94/24),  донела је

РЕШЕЊЕ 

1. Бирају се за чланове Већа Градске општине Палилула на 
период од четири године:

1. Александар Караџић, струк. инжењер грађевинарства, 
2. Милан Јовановић, дипломирани економиста струковних 

студија,
3. Дражен Барјактаровић, дипломирани новинар,
4. Љиљана Јанкес, спец. струк. инж. индустријског ин-

жењерства, 
5. Драган Бојовић Богдановић, студент Факултета за 

пословне студије и право,
6. Снежана Николић дипломирана економисткиња, 
7. Јасминка Бјелетић, специјалиста фармацеутског ме-

наџмента и маркетинга и специјалиста менаџер,
8. Раде Кнежевић, струковни економиста и 
9. Маја Жмукић, менаџерка туризма. 
2. Ово решење објавити у „Службеном листу Града Београда”. 

Скупштина Градске општине Палилула
Број 020‒15/2024‒II, 12. јула 2024. године

Председница 
Бојана Сладојевић, с. р. 

САВСКИ ВЕНАЦ

Скупштина Градске општине Савски венац на 2. седни-
ци, одржаној 12. јула 2024. године, на основу члана 67. став 
1. тачка 8. Закона о локалним изборима („Службени гласник 
РС”, бр. 14/22 и 35/24), члана 17. Статута Градске oпштине 
Савски венац („Службени лист Града Београда”, број 45/08, 
18/10, 35/10, 33/13, 36/13, 66/16, 78/19 и 122/20) и члана 27. 
Пословника Скупштине Градске општине Савски венац 
(„Службени лист Града Београда”, број 47/22), донела је 

ОДЛУКУ
О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ОДБОРНИКА СКУПШТИ‒

НЕ ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ САВСКИ ВЕНАЦ 

1. Констатује се престанак мандата одборника Скупшти-
не Градске општине Савски венац, и то:

4. Милану Јовановићу, дипломираном економисти 
струковних студија,

5. Саши Мехмедовићу, угоститељу,
6. Бојани Миленовић, дипломираној правници, 
7. Елени Билић, професорки разредне наставе, 
8. Софији Марковић, спец. стр. инж. индустријског ин-

жењерства,
9. Александру Карџићу, струковном инжењеру грађеви-

нарства и 
10. Маји Жмукић, менаџерки у туризму.
2. Ово решење објавити у „Службеном листу Града Београда”.

Скупштина Градске општине Палилула
Број 020‒18/2024‒II, 12. јула 2024. године

Председница 
Бојана Сладојевић, с. р. 

Скупштина Градске општине Палилула на 2. седници, 
одржаној 12. јула 2024. године, на основу члана 43. Закона 
о локалној самоуправи („Службени гласник РС”, бр. 129/07, 
83/14 ‒ др. закон, 101/16 ‒ др. закон и 47/18 и 111/21 ‒ др. за-
кон), члана 46. Статута Градске општине Палилула  („Служ-
бени лист Града Београда”, бр. 111/19 ‒ пречишћен текст и 
132/21) и чл. 28‒32. Пословника Скупштине Градске општи-
не Палилула („Службени лист Града Београда”, бр. 48/08, 
9/17, 117/22 и 94/24),  донела је

РЕШЕЊЕ 
О ИЗБОРУ ПРЕДСЕДНИКА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ 

ПАЛИЛУЛА

1. Ивана Медић, дипломирани правник, бира се за председ-
ницу градске општине Палилулa на период од четири године. 

2. Именована ће функцију обављати на сталном раду у 
Градској општини Палилула.

3. Ово решење објавити у „Службеном листу Града Београда”. 

Скупштина Градске општине Палилула
Број 020‒13/2024‒II, 12. јула 2024. године

Председница 
Бојана Сладојевић, с. р. 

Скупштина Градске општине Палилула на 2. седници, 
одржаној 12. јула 2024. године, на основу члана 43. Закона 
о локалној самоуправи („Службени гласник РС”, бр. 129/07, 
83/14 ‒ др. закон, 101/16 ‒ др. закон и 47/18 и 111/21 ‒ др. за-
кон), члана 46. Статута Градске општине Палилула  („Служ-
бени лист Града Београда”, бр. 111/19 ‒ пречишћен текст и 
132/21) и чл. 33‒34. Пословника Скупштине Градске општи-
не Палилула („Службени лист Града Београда”, бр. 48/08, 
9/17, 117/22 и 94/24),  донела је

РЕШЕЊЕ 
О ИЗБОРУ ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА ГРАДСКЕ 

ОПШТИНЕ ПАЛИЛУЛА

1. Љубиша Ђуровић, магистар економије, бира се за за-
меника председника градске општине Палилулa на период 
од четири године. 

2. Именовани ће функцију обављати на сталном раду у 



Број 103 – 1716. јул 2024. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА

2. јуна 2024. године, и то:
‒ Мири Гајић, са изборне листе АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ 

– САВСКИ ВЕНАЦ СУТРА (Ивица Дачић – Социјалис-
тичка партија Србије – СПС; Милан Кркобабић – Партија 
уједињених пензионера, пољопривредника и пролетера Ср-
бије – Солидарност и правда – ПУПС – Солидарност и пра-
вда; др Војислав Шешељ – Српска радикална странка – СРС; 
Милица Ђурђевић Стаменковски – Српска странка „Завет-
ници” – Заветници; Милош Вучевић ‒ Српска напредна 
странка – СНС) и

‒ др Владу Батножићу, са изборне листе АЛЕКСАН-
ДАР ВУЧИЋ – САВСКИ ВЕНАЦ СУТРА (Ивица Дачић 
– Социјалистичка партија Србије – СПС; Милан Кркоба-
бић – Партија уједињених пензионера, пољопривредника и 
пролетера Србије – Солидарност и правда – ПУПС – Соли-
дарност и правда; др Војислав Шешељ – Српска радикална 
странка – СРС; Милица Ђурђевић Стаменковски – Српска 
странка „Заветници” – Заветници; Милош Вучевић ‒ Срп-
ска напредна странка – СНС).

2. Ову одлуку објавити у „Службеном листу Града Бео-
града”.

Образложење

Чланом 72. став 1. Закона о локалним изборима („Служ-
бени гласник РС”, бр. 14/22 и 35/24) предвиђено је да ман-
дат који престане одборнику пре него што истекне време на 
које је изабран Изборна комисија решењем додељује првом 
наредном кандидату са исте изборне листе којем није био 
додељен мандат одборника у року од два дана од дана када 
је констатовано да је престао мандат. 

Ставовима 3. и 4. истог члана предвиђено је да мандат но-
вог одборника почиње да тече од дана када му је Скупштина 
потврдила мандат. Мандат новог одборника може трајати 
најдуже до истека времена на које је изабран одборник коме 
је престао мандат. 

Имајући у виду наведено, потврђује се мандат новим 
одборницима, и то: Мири Гајић и др Владу Батножићу, са 
изборне листе АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – САВСКИ ВЕНАЦ 
СУТРА (Ивица Дачић – Социјалистичка партија Србије – 
СПС; Милан Кркобабић – Партија уједињених пензионе-
ра, пољопривредника и пролетера Србије – Солидарност и 
правда – ПУПС – Солидарност и правда; др Војислав Ше-
шељ – Српска радикална странка – СРС; Милица Ђурђевић 
Стаменковски – Српска странка „Заветници” – Заветници; 
Милош Вучевић ‒ Српска напредна странка – СНС), те је 
Скупштина донела одлуку као у диспозитиву. 

Упутство о правном средству: Против ове одлуке под-
носилац проглашене изборне листе која је освојила манда-
те, одборник и кандидат за одборника на изборној листи са 
које је изабран нови одборник могу поднети жалбу Вишем 
суду у Београду у року од седам дана од дана доношења ове 
одлуке.

Скупштина Градске општине Савски венац
Број 06‒1‒2.3/2024‒I‒01, 12. јула 2024. године

Председник 
Страхиња Кукић, с. р. 

‒ Милоша Видовића, са изборне листе АЛЕКСАНДАР 
ВУЧИЋ – САВСКИ ВЕНАЦ СУТРА (Ивица Дачић – Со-
цијалистичка партија Србије – СПС; Милан Кркобабић 
– Партија уједињених пензионера, пољопривредника и 
пролетера Србије – Солидарност и правда – ПУПС – Соли-
дарност и правда; др Војислав Шешељ – Српска радикална 
странка – СРС; Милица Ђурђевић Стаменковски – Српска 
странка „Заветници” – Заветници; Милош Вучевић ‒ Срп-
ска напредна странка – СНС), избором за председника 
градске општине Савски венац и

‒ Уроша Трипковића, са избoрне листе АЛЕКСАНДАР 
ВУЧИЋ – САВСКИ ВЕНАЦ СУТРА (Ивица Дачић – Со-
цијалистичка партија Србије – СПС; Милан Кркобабић 
– Партија уједињених пензионера, пољопривредника и 
пролетера Србије – Солидарност и правда – ПУПС – Соли-
дарност и правда; др Војислав Шешељ – Српска радикална 
странка – СРС; Милица Ђурђевић Стаменковски – Српска 
странка „Заветници” – Заветници; Милош Вучевић ‒ Срп-
ска напредна странка – СНС), избором за заменика пред-
седника градске општине Савски венац.

2. Ову одлуку објавити на веб‒презентацији Републичке 
изборне комисије и у „Службеном листу Града Београда”.

Образложење

Чланом 67. Закона о локалним изборима („Службени 
гласник РС”, бр. 14/22 и 35/24) утврђени су разлози престан-
ка мандата одборника пре истека времена на које је изабран. 
Један од разлога је и преузимање функције која је по Уставу 
и закону неспојива са функцијом одборника. 

Чланом 27. Пословника Скупштине Градске општине 
Савски венац („Службени лист Града Београда”, број 47/22) 
прописано је да председнику и заменику председника град-
ске општине Савски венац избором на те функције престаје 
мандат одборника у Скупштини.

Имајући у виду да је одборник Милош Видовић изабран 
на функцију председника градске општине Савски венац 
Београда и да је одборник Урош Трипковић изабран на 
функцију заменика председника Градске општине Савски 
венац, те да им избором на те функције престаје одборнич-
ки мандат, у свему у складу са наведеним, донета је одлука 
као у диспозитиву.

Упутство о правном средству: Против ове одлуке одбор-
ник којем је констатован престанак мандата може поднети 
жалбу Вишем суду у Београду у року од седам дана од дана 
доношења ове одлуке.

Скупштина Градске општине Савски венац
Број 06‒1‒2.2/2024‒I‒01, 12. јула 2024. године

Председник 
Страхиња Кукић, с. р. 

Скупштина Градске општине Савски венац на 2. седни-
ци, одржаној 12. јула 2024. године, на основу члана 72. Зако-
на о локалним изборима („Службени гласник РС”, бр. 14/22 
и 35/24) и члана 17. Статута Градске oпштине Савски венац 
(„Службени лист Града Београда”, бр. 45/08, 18/10, 35/10, 
33/13, 36/13, 66/16, 78/19 и 122/20), донела је 

ОДЛУКУ 
О ПОТВРЂИВАЊУ МАНДАТА ОДБОРНИКА СКУПШ-

ТИНЕ ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ САВСКИ ВЕНАЦ 

1. Потврђује се мандат одборницима Скупштине Градске 
општине Савски венац изабраним на изборима одржаним 



Број 103 – 18 16. јул 2024. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА

2. Ово решење објавити у „Службеном листу Града Бе-
ограда”.

Скупштина Градске општине Савски венац
Број 06‒1‒2.1‒1/2024‒I‒01, 12. јула 2024. године

Председник 
Страхиња Кукић, с. р. 

Скупштинa Градске општине Савски венац на 2. седни-
ци, одржаној 12. јула 2024. године, на основу чл. 17. и 38. 
Статута Градске општине Савски венац („Службени лист 
Града Београда”, бр. 45/08, 18/10, 35/10, 33/13, 36/13, 66/16, 
78/19 и 122/20) и члана 28. Пословника Скупштине Градске 
општине Савски венац („Службени лист Града Београда”, 
број 47/22), донeла је

РЕШЕЊЕ 
О ИЗБОРУ ЧЛАНОВА ВЕЋА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ 

САВСКИ ВЕНАЦ 

1. Бирају се за чланове Већа Градске општине Савски ве-
нац на време од четири године:

‒ Дејан Герић,
‒ Стефан Кнежевић,
‒ Љубомир Ловре,
‒ Урош Мијатовић,
‒ Марија Миразчиев,
‒ Славица Трнинић,
‒ Дуња Хаџић.
2. Ово решење објавити у „Службеном листу Града Бе-

ограда”.

Скупштина Градске општине Савски венац
Број 06‒1‒2.1‒2/2024‒I‒01, 12. јула 2024. године

Председник 
Страхиња Кукић, с. р. 

Скупштинa Градске општине Савски венац на 2. седни-
ци, одржаној 12. јула 2024. године, на основу чл. 17. и 36. 
Статута Градске општине Савски венац („Службени лист 
Града Београда”, бр. 45/08, 18/10, 35/10, 33/13, 36/13, 66/16, 
78/19 и 122/20) и чл. 23. и 25. Пословника Скупштине Град-
ске општине Савски венац („Службени лист Града Београ-
да”, број 47/22), донeла је

РЕШЕЊЕ
О ИЗБОРУ ПРЕДСЕДНИКА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ 

САВСКИ ВЕНАЦ 

1. Бира се за председника градске општине Савски ве-
нац, на време од четири године, Милош Видовић.

2. Ово решење објавити у „Службеном листу Града Бе-
ограда”.

Скупштина Градске општине Савски венац
Број 06‒1‒2.1/2024‒I‒01, 12. јула 2024. године

Председник 
Страхиња Кукић, с. р. 

Скупштинa Градске општине Савски венац на 2. седни-
ци, одржаној 12. јула 2024. године, на основу чл. 17. и 36. 
Статута Градске општине Савски венац („Службени лист 
Града Београда”, бр. 45/08, 18/10, 35/10, 33/13, 36/13, 66/16, 
78/19 и 122/20) и члана 26. Пословника Скупштине Градске 
општине Савски венац („Службени лист Града Београда”, 
број 47/22), донeла је

РЕШЕЊЕ
О ИЗБОРУ ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА ГРАДСКЕ ОП- 

ШТИНЕ САВСКИ ВЕНАЦ 

1. Бира се за заменика председника градске општине 
Савски венац, на време од четири године, Урош Трипковић.



Број 103 – 1916. јул 2024. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА

САДРЖАЈ
� Страна

Акти градских општина

ВОЖДОВАЦ
Одлука о потврђивању мандата одборника Скупштине Градске општине Вождовац – – – – – – – – – – – – – – – – 1	
Одлука о престанку мандата одборника Скупштине Градске општине Вождовац– – – – – – – – – – – – – – – – – – 2	
Решење о образовању Верификационог одбора– – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – 3	
Решење о утврђивању престанка функције председника Скупштине Градске општине Вождовац– – – – – – – – – 3	
Решење о утврђивању престанка функције заменику председника Скупштине Градске општине Вождовац – – – 3	
Решење о утврђивању престанка функције секретара Скупштине Градске општине Вождовац – – – – – – – – – – 3	
Решење о утврђивању престанка функције заменика секретара Скупштине Градске општине Вождовац– – – – – 3	
Решење о утврђивању престанка функције председника градске општине Вождовац– – – – – – – – – – – – – – – – 4	
Решење о утврђивању престанка функције заменику председника градске општине Вождовац – – – – – – – – – – 4	
Решење о утврђивању престанка функције члановима Већа Градске општине Вождовац– – – – – – – – – – – – – – 4	
Решење о избору председника Скупштине Градске општине Вождовац – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – 4	
Решење о избору заменика председника Скупштине Градске општине Вождовац– – – – – – – – – – – – – – – – – – 5	
Решење о постављењу секретара Скупштине Градске општине Вождовац – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – 5	
Решење о постављању заменика  секретара Скупштине Градске општине Вождовац – – – – – – – – – – – – – – – – 5	
Решење о избору председника градске општине Вождовац – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – 5	
Решење о избору заменика председника градске општине Вождовац– – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – 5	
Решење о избору Већа Градске општине Вождовац– – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – 5	
Решење о избору Комисије за административна и мандатна питања скупштине Градске општине Вождовац– – – 6	
Решење о избору Комисије за привреду, буџет и финансије Градске општине Вождовац – – – – – – – – – – – – – – 6	

ЗВЕЗДАРА
Одлука о потврђивању мандата одборницима Скупштине Градске општине Звездара – – – – – – – – – – – – – – – 6	
Одлука о престанку  мандата одборника Скупштине Градске општине Звездара – – – – – – – – – – – – – – – – – 10	
Решење о избору Верификационог одбора– – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – 11	
Решење о утврђивању престанка функције председнику Скупштине Градске општине Звездара – – – – – – – – 11	
Решење о утврђивању престанка функције заменику председника Скупштине Градске општине Звездара– – – 11	
Решење о разрешењу секретара Скупштине Градске општине Звездара – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – 11	
Решење о разрешењу заменика секретара Скупштине Градске општине Звездара– – – – – – – – – – – – – – – – – 12	
Решење о утврђивању престанка функције председнику градске општине Звездара – – – – – – – – – – – – – – – 12	
Решење о утврђивању престанка функције заменику председника градске општине Звездара– – – – – – – – – – 12	
Решење о утврђивању престанка функције члановима Већа Градске општине Звездара– – – – – – – – – – – – – – 12	
Решење о избору председника Скупштине Градске општине Звездара – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – 13	
Решење о избору заменика председника Скупштине Градске општине Звездара– – – – – – – – – – – – – – – – – – 13	
Решење о постављењу секретара Скупштине Градске општине Звездара– – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – 13	
Решење о постављењу заменика секретара Скупштине Градске општине Звездара – – – – – – – – – – – – – – – – 13	
Решење о избору председника градске општине Звездара – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – 13	
Решење о избору заменика председника градске општине Звездара– – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – 14	
Решење о избору чланова Већа Градске општине Звездара– – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – 14	

ПАЛИЛУЛА 
Одлука о престанку мандата одборника Скупштине Градске општине Палилула – – – – – – – – – – – – – – – – – 14	
Одлука о престанку мандата одборника Скупштине Градске општине Палилула – – – – – – – – – – – – – – – – – 14	
Одлука о потврђивању мандата одборника Скупштине Градске општине Палилула – – – – – – – – – – – – – – – 15	
Решење о избору заменика председника Скупштине Градске општине Палилула – – – – – – – – – – – – – – – – – 15	
Решење о утврђивању престанка функције председнику градске општине Палилула– – – – – – – – – – – – – – – 15	
Решење о утврђивању престанка функције заменици председника градске општине Палилула – – – – – – – – – 15	
Решење о утврђивању престанка функције члановима Већа Градске општине Палилула – – – – – – – – – – – – – 15	
Решење о избору председника градске општине Палилула– – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – 16	
Решење о избору заменика председника градске општине Палилула – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – 16	
Решење о избору чланова Већа Градске општине Палилула – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – 16	

САВСКИ ВЕНАЦ
Одлука о престанку мандата одборника Скупштине Градске општине Савски венац– – – – – – – – – – – – – – – 16	
Одлука о потврђивању мандата одборника Скупштине Градске општине Савски венац – – – – – – – – – – – – – 17	
Решење о избору председника градске општине Савски венац – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – 18	
Решење о избору заменика председника градске општине Савски венац– – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – 18	
Решење о избору чланова Већа Градске општине Савски венац – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – 18	



ISSN 0350-4727

SLU@BENI LIST
GRADA BEOGRADA

„СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА” продаје се у згради Скупштине Града Београда, Трг Николе Пашића 6, 
приземље – БИБЛИОТЕКА, 3229-678, лок. 6259
Претплата: телефон 7157-455, факс: 3376-344

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ
ГРАДА БЕОГРАДА

Издавач Град Београд – Секретаријат за информисање, Београд, Краљице Марије бр. 1. 
Факс 3376-344. Текући рачун 840-742341843-24. 
Одговорни уредник БИЉАНА БУЗАЏИЋ. Телефон: 3229-678, лок. 6247. 

   Штампа „Бирограф КОМП д.о.о.”, Штампарија „Бирограф КОМП д.о.о.” Земун, 
Атанасија Пуље 22.

Број 103 – 20 16. јул 2024. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА


